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Pārgrozijumi likumā par pavalstniecību.

Ministru kabinets 1938. g. 20. septembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par pavalstniecību (Lik. kr.

1919. g. 127 un 1927. g. 93) 4. panta 2. pie-

zīmi un 81
.

pantu izteikt tā:

4

2. piezīme. Ministru kabinets var

uzņemt Latvijas pavalstniecībā ari

ārzemniekus vai bezpavalstniekus, kas

nav nodzīvojuši Latvijā šajā (4.) pantā

paredzētos piecus gadus, ja viņi kal-

pojuši vai kalpo Latvijas armijā, vai

ja viņu uzņemšanu pavalstniecībā at-

sevišķos gadijumos ierosina iekšlietu

ministris.. Lūgumi jāiesniedz iekšlietu

ministrim.

8 1
.

Ministru kabinets var atņemt Latvi-

jas pavalstniecību ārvalstīs dzīvojošiem

pilsoņiem:

1) kas atraujas no karaklausības Latvi-

jas armijā vai

2) kas piekopj Latvijai kaitīgu darbību.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi likumā par ārzemju pasēm.

Ministru kabinets 1938. g. 20. septembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu, likumu:

Likuma par ārzemju pasēm (Lik. kr.

1936. g. 22 un 1937. g. 95) 13. panta pirmo

- un otro teikumus un 14. panta pirmo tei-

kumu un piezīmi izteikt, tā:

13. Par ārzemju pasi ņem vienreizēju

pamatnodevu:
iekšzemē 22 latu, ārzemēs 20 latu

apmērā un par katru mēnesi, uz kuru pase

izdota, nodevu 6 latu apmērā. Par katru

' ārzemju pases pagarinājumu Latvijā virs

noteiktās mēneša nodevas ņem 1 latu

14. No pases nodevām atsvabināti:

Piezīme. Ekskursantiem, kas piedalās
zinātniskā vai kulturālā nolūkā sarī-

kotā braucienā, var izdot saziņā ar

Sabiedrisko lietu ministriju kopīgas

pases, ņemot no katras personas 5 la-

tus nodevas.

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku kontroles komisijas

19. lēmums.

Apstiprinu 1938. g. 21. septembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības un zvejniecības māsi-

ņu un rīku kontroles komisija savā 1938. g.

15. jūlija sēdē, noklausoties pārbaudes ie-

stāžu atsauksmes, uz instrukcijas pamata

par lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šīnu un rīku kontroli („Vald. Vēstn." 1935.

gada 147. num.), nolēma sekojošo:

ļ. Atzīt par nederīgām J« Reinberga

darbnīcas ~Spars" jaunā izveidojuma lāp-
stas ar. marku „JR Tērauds" (ierakstīts

rombā).

2. Atzīt par nederīgu inž. S. Vazbucka

darbnīcā, R7
gā, Gogoļa ielā 14, izgatavoto

alumīnija piena dzesinātāju.

Saražotie dzesinātāji jāapzīmē ar brāķa

zīmi.

Komisijas priekšsēdētājs J. Z ar i n š.

Tekn. nod. vadītājs J..L e z d i ņ š.

Laukšaimniec. mašīnu kontroles

vadītājs A. Lu 11 e.

Noteikumi iedzīvotājiem par izturēšanos uzbrukuma gadijumos
no gaisa.

(Izdoti, pamatojoties uz Valsts pasivas aizsardzības plaîia pret uzbrukumiem no

gaisa 37. un 38. p. p.) ' ,

l. Uz pasivās gaisa aizsardzības vadības

uzaicinājumu pilsoņiem jāpilda sekojošie

noteikumi.

1. ledzīvotājiem, kuri nav saistīti aiz-

sardzības, valsts un pašvaldības darbā un

arī nestrādā rūpniecības vai citās iestādēs

un uzņēmumos, ieteicams ar kara darbības

uzsākšanos brīvprātīgi atstāt pilsētas, no-

vietojoties laukos, vasarnīcu rajonos vai

pārvietojoties pilsētu nomalēs.

2. Pašaizsardzībai iegādātās gāzmaskas
turamas vienmēr lietošanas kārtībā un uz-

glabājamas viegli pieejamās vietās. Kara

darbībai uzsākoties, no mājām izejot, gāz-

maska vienmēr nēsājama līdzi.

3. Ēkās, kurās nav patvertņu, iepriekš

pielāgojamas viena vai vairākas telpas,

vismaz aizsardzībai pret gazmākoņu ie-

plūšanu, sagatavojot logu un durvju aiz-

klājus un arī papīra strēmeles logu stiklu

aplīmēšanai. Pielāgošanai izraugāmas pa-

graba, trepju vai apakšējā stāva telpas.

4. Mājās esošie pārtikas līdzekli iesai-

ņojami pergamenta, celofāna, eļļas vai vas-

ka papirī un novietojami blīvos skapjos un

traukos.

.5. . Jāapgādājas ar dzeramo ūdeni, kas

uzglabājams blīvi noslēdzamos traukos un

ikdienas atjaunojams.

6. Varbūtēja ugunsgrēka apkarošanai

uzkrājamas ūdens rezerves, piepildot van-

nas un pārējos brīvos traukus ar ūdeni.

7. Veļas un drēbju glabātuvju aizsardzī-

bai sagatavojami pārsegi no ķimisko kau-

jas vielu necaurlaidoša materiāla gumi-

jotas vai eļļotas drēbes, vaska drānas, sa-

mērcētas linu drānas, celofāna vai vaska

papīra.

8. Gaismas regulēšanai sagatavojami

aizklāji, kā tas norādīts noteikumos par

apgaismošanas regulēšanu.

9. Izvairīties no katras nevajadzīgas,

liekas prombūtnes no mājām un nekādā

zinā neatstāt dzīvoklī bez uzraudzības bēr-

nus un slimniekus, kas nav spējīgi paši no-

vietoties patvertnēs. Izņēmuma gadiju-

mos dzīvokli atstājot, par to jāpaziņo tu-

vākiem kaimiņiem vai mājas pasīvās gaisa

aizsardzības uzraugiem.

10. lepriekš sakārtojamas un turamas

vienkopus mantas, kādas nepieciešamas

līdzņemšanai, dzīvokli atstājot.

11. Nekavējoties izpildāmi visi aizsar-

dzības amatpersonu rīkojumi, atturoties no

izprašņāšanas un uztraucošu baumu izpla-

tīšanas, apzinoties, ka par to draud sods.

11. Ar atklāta traukšņa izziņošanu.

12. Privātā publika, kas atrodas valsts,

pašvaldības, lielākās tirdzniecības vai ci-

tās iestādēs un uzņēmumos, rīkojas saska-

ņā ar šo iestāžu pasīvās gaisa aizsardzības

personāla norādījumiem vai iestādes iek-

šējās aizsardzības instrukcijām.

13. Pasažieri uz dzelzsceļiem vai ku-

ģiem un arī tie, kuri atrodas dzelzsceļu vai

ostu teritorijā, rīkojas saskaņā ar vietējām

aizsardzības instrukcijām vai pasīvās gaisa

aizsardzības personāla norādījumiem.

14. Veikali, tirgi, preču noliktavas, ēdie-

nu nami un kioski slēdzami. Pircējiem vei-

kalu telpas nekavējoties jāatstāj, novieto-

joties tuvākā patvertnē.

a) lelās.

15. Gājējiem nekavējoties jāatbrīvo ie-

las, novietojoties tuvākās publiskās pa-

tvertnēs. Patvertnes nesasniegšanas ga-

dījumā jānovietojas sānu ielu ēku telpās,

-vārtos, caurbrauktuvēs u. t. t, pēc iespē-

jas tālāk no apdraudētiem objektiem.

16. Privātiem un satiksmes transporta

līdzekļiem, ja nav īpašs rīkojums, nekavē-

joties jānovirzās sānu ielās un jānovietojas

garāžās vai sētās; bet, ja tās nevar sa-

sniegt, tad jāpaliek ielās. Motocikli un ve-

losipēdi jāpieslien ēku sienām. Novietojo-
ties ielās, jānostājas cieši klāt labās puses

(brauciena virzienā) trotuāriem, bet tā, lai

netraucētu piekļūšanu ēku iebrauktuvēm,
hidrantiem un citām ūdens piegādes vie-

tām. Motori jāapstādina un jāpievelk brem-

zes. Pajūgu vadītājiem zirgi jāizjūdz, no-

gādājot tos ēku pagalmos, iebrauktuvēs vai

jāpiesien pie pajūgiem, bet tā, lai netraucētu

satiksmi.

17. Tramvaju un autobusu pasažieriem

pz pavadoņu rīkojumu jāatstāj satiksmes

līdzekli un jārīkojas, kā minēts 15. pantā.

18. Kustībā ieturama noteikta kārtība,

ievērojot kustības regulēšanas noteikumus

un paklausot visiem amatpersonu norādī-

jumiem.

b) M ā j ā s.

19. Dzirdot atklāto trauksni, nekavē-

joties brīdināmi kaimiņi, kā tas ir norādīts

mājas pasīvās gaisa aizsardzības noteiku-

mos.

20. Visās telpās logi un durvis blīvi no-

slēdzami. Tāpat blīvi noslēdzamas venti-

lācijas lūkas un, pēc uguns izdzēšanas, arī

dūmu vadi.

21. Ugunis krāsnīs, pavardos un prīmu-

sos nekavējoties izdzēšamas. Tāpat iz-

slēdzami visi elektriskie aparāti un gāzes

pievada ventiļi.

22. Pārtikas noliekamās telpas, drēbju

un veļas glabātuves blīvi noslēdzamas.

23. Pirms dzīvokļa atstāšanas vēlreiz

jāpārbauda, vai viss kārtībā un, līdzņemot

nepieciešamas mantas, dzīvokļa arējas dur-

vis noslēdzot, jānovietojas patvertnē.

24. Ja ēkās patvertnes nav, tad jānovie-

tojas iepriekš izvēlētās telpās.

25. Patvertnē ieejot, ieturams pilnīgs

miers un kārtība.

111. Uzbrukuma laikā.

26. Patvertnē jāizturas saskaņā ar iz-

liktām instrukcijām un patvertnes pārziņa

norādījumiem.

27. Paslēptuves vai patvertnes atstāja-

mas tikai tad, ja turpmāka palikšana ap-

draud dzīvību.

28. Noliegta katra kustība pa ielām, iz-

ņemot aizsardzības dienesta personālu.

29. Pašaizsardzībai izmantojami visi lī-

dzekļi, kādi pieejami. Pārsteiguma gadī-

jumos meklējams patvērums nama ieejās,

vārtos, sētās, aiz mūriem. Ķimisko kaujas

vielu esamības gadījumos nesteigties, ne-

skriet, bet mierīgi iet pretvēja vai šķērs-

virzienā.

Pēc pirmās palīdzības jāgriežas pirmās

palīdzības punktos, pie palīdzības vai paš-
aizsardzības komandām.

IV. Pēc uzbrukuma.

30. Patvertne atstājama tikai ar mājas

pasīvās gaisa aizsardzības uzrauga at-

ļauju. Paslēptuve atstājama pēc uzbruku-

ma beigu signāla, dodoties tieši uz mājām

vai darba vietām.

31. lelās ievērojamas visas brīdināša-

nas zīmes un signāli. Kustība saindētā ap-

vidū stingri noliegta.

32. Saindētā rajonā dzīvokļus atstāt vai

tajos ieiet var tikai ar aizsardzības iestāžu

atļauju. Tāpat arī produktu un ūdens lie-

tošana atļauta tikai pēc pārbaudes.

33. Tirgus, pārtikas un citus veikalus,

kas atrodas saindētā apvidū, atļauts atvērt

tikai pēc esošo produktu pārbaudes ar

rajona pasīvās gaisa aizsardzības priekš-

nieka atļauju.

Rīgā, 1938. g. 20. septembrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administratīvā departamenta

direktors J. A n š m i t s.

Policijas inspektors, lekšlietu ministr,

pasivās. gaisa aizsardz.

priekšnieks J. Ķ īsēlis.

NOTEIKUMI

pasivās gaisa aizsardzības dienestam

valsts, pašvaldības, sabiedriskās un

dzīvojamās ēkās.

(Izdoti, pamatojoties uz Valsts pasivas aiz-

sardzības plāna pret uzbrukumiem no gaisa

37. un 38. p. p.)

1. Valsts, pašvaldības, sabiedriskās- un

dzīvojamās ēkās, kurās saskaņā ar pasi-

vās gaisa aizsardzības likuma 5. p. noor-

ganizējama pasīvā aizsardzība, nozīmējami

ēku pasivās gaisa aizsardzības uzraugi.

2. Valsts, pašvaldības un sabiedrisko

ēku pasivās gaisa aizsardzības uzraugus

izrauga valsts, pašvaldības vai sabiedris-

kās iestādes vadītājs saziņā ar tās pasivās

gaisa aizsardzības pārzini, bet dzīvojamās
ēkās tās īpašnieks no ēkā pastāvīgi nodar-

binātām vai dzīvojošām personām, kas at-

bilst valsts pasivās gaisa aizsardzības plā-

na 10. panta noteikumiem. Eku pasivās

gaisa aizsardzības uzraugus amatā apstip-

rina pasivās gaisa aizsardzības rajona

priekšnieks vai apakšrajona priekšnieks.

3. Ēku pasivās gaisa aizsardzības uz-

raugi savās tiesībās pielīdzināmi pasivās

gaisa aizsardzības komandu priekšniekiem,
un viņu rīkojumi, attiecībā uz pasivās gaisa
aizsardzības noteikumu pildīšanu, ir obli-

gatoriski visiem ēkā dzīvojošiem pilso-

ņiem.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":
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gadu 22,—
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3 mēn 6,—

1 2,-
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.
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„
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„ —,25
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„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



4. Ēku pasivās gaisa aizsardzības uz-

raugi iziet apmācības pēc īpašas progra-

mas. Par ēku pasivās gaisa aizsardzības

uzraugu sagatavošanu rūpējas rajona pasi-

vās gaisa aizsardzības priekšnieks.

5. Mājas pasivās gaisa aizsardzības uz-

rauga pienākumi: 1) saskaņā ar valsts pa-

sivās gaisa aizsardzības plāna 9. pantu, no-

organizēt ēkas pasivo aizsardzību; 2) sa-

gatavot ēkas pasivās gaisa aizsardzības

personālu un rūpēties par tā papildinā-

šanu; 3) pārzināt ēkas pasivās gaisa aiz-

sardzības rīcībā esošos aizsardzības līdzek-

ļus un materiālus un rūpēties par to uzgla-

bāšanu un papildināšanu; 4) pārbaudīt pa-

sivai gaisa aizsardzībai pielāgotās telpas

un patvertnes un uzraudzīt to uzturēšanu

lietošanas kārtībā, un arī sekot visu uz pa-

sivo gaisa aizsardzību attiecošos notei-

kumu pildīšanai; 5) pārbaudīt ēkas pasi-

vās gaisa aizsardzības personālam izdotos

aizsardzības līdzekļus un materiālu stā-

vokli un raudzīties, lai tos rūpīgi kopj un

glabā; 6) rajona pasivās gaisa aizsardzī-

bas priekšnieka uzdevumā sagatavot ēkās

pastāvīgi nodarbinātās un dzīvojošās per-

sonas pasīvai gaisa aizsardzībai un iepa-

zīstināt ar ēkas aizsardzības organizāciju

un noteikumiem; 7) vadīt ēkas pasivās

aizsardzības darbus uzbrukuma laikā.

6. Ēkas pasīvā gaisa aizsardzība sastā-

dama no šādiem dienestiem:

Piezīme. Vietās, kur tas nepiecie-

šams, organizējams tekniskās palī-

dzības dienests.

7. Ēkas pasīvās aizsardzības personāls

komplektējas no ēkā pastāvīgi nodarbinā-

tām vai dzīvojošām personām, kas atbilst

valsts pasīvās gaisa aizsardzības plāna

10. panta noteikumiem. Ēku pasīvās gaisa

aizsardzības personālu apstiprina rajona

vai apakšrajona pasivās gaisa aizsardzī-

bas priekšnieks.

8. Ēku pasivās gaisa aizsardzības per-

sonāls sagatavojams pēc īpašas progra-

mas.

9. Ēku pasivās gaisa aizsardzības plānu

apstiprina rajona vai apakšrajona pasivās

gaisa aizsardzības priekšnieks.

10. Lielāku ugunsgrēku ierobežošanai

atsevišķu ēku ugunsdzēsēji apvienojami

blokkomandās (b-komandas), kuras vada

rajona priekšnieka nozīmēta amatpersona.

11. Ēkas, kurās mazāk par 25 istabām,

pēc rajona priekšnieka ieskatiem pasivās

gaisa aizsardzības noorganizēšanai apvie-

nojamas grupās, noorganizējot kopējas

pašaizsardzības komandas.

12. Pašaizsardzības komandu uzdevu-

mus vajadzības gadijumā var apvienot.

1938. g. 20. septembrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administratīvā departamenta

direktors J. A n š m i t s.

Policijas inspektors,

lekšlietu ministr, pasivās gaisa

aizsardz. priekšu. J. Ķīselis.

6. Ēkas pasivā gaisa aizsardzība sastā-

dama no šādiem dienestiem:

NOTEIKUMI

par apgaismošanas regulēšanu pret

uzbrukumiem no gaisa.

(Izdoti, pamatojoties uz Valsts pasivās aiz-

sardzības plāna pret uzbrukumiem no gaisa

37. un 38. p. p.)

1. Vispārējie norādījumi.

1. Apgaismošanas regulēšanas mērķis

ir novērst vai apgrūtināt naktī uzbrūko-

šām lidmašīnām attiecīga apvidus vai at-

sevišķa mērķa atrašanu.

2. Apgaismošanas regulēšana sadaļas

divās pakāpēs: a) ierobežotā apgaismoša-

nā un b) aptumšošanā.

3. Rīkojumu par apgaismošanas regu-

lēšanu valsts mērogā dod lekšlietu minis-

trija, bet rajonos, saziņā ar lekšlietu mi-

nistriju, vietējo rajonu priekšnieki. Gais-

mas izdzēšanas noteikumi attiecas uz visu

valsts teritoriju pilsētām, ciemiem, rūp-

niecības uzņēmumiem, saimniecībām un

arī savrupākām un par viņu izvešanu dzī-

vē rūpējas attiecīgie pasivās gaisa aizsar-

dzības rajona priekšnieki, bet ārpus rajona

esošās vietās vietējā administrācija.

4. Ja rīkojums par apgaismošanas re-

gulēšanu dots, tad tas paliek spēkā līdz tā

atsaukšanai vai nu visā valstī, vai tikai no-

teiktos rajonos.

5. Atkāpšanās no apgaismošanas regu-

lēšanas noteikumiem pielaižama tikai sva-

rīgos un steidzamos gadījumos ar vietējā

pasivās gaisa aizsardzības rajona priekš-
nieka katrreizēju atļauju noteikti ierobe-

žotā laikā un vietā.

Piezīme. Lidotāju traukšņa gadiju-

mos visas atļaujas zaudē savu spēku.

6. Rīkojumu par apgaismošanas regu-

lēšanu mēģinājumu nolūkos var dot attie-

cīgā rajona pasivās gaisa aizsardzības

priekšnieks, izprasot lekšlietu ministrijas

katrreizēju atļauju.

7. Šinīs noteikumos neparedzētos tek-

niskas dabas jautājumus izšķir un kārto

vietējā rajona priekšnieks.

2. lerobežota apgaismošana.

Gaismas regulēšanas kārtība,

a) Ārējais apgaismojums.

8. Ārējā apgaismojuma regulēšana iz-

paužas celtņu ārpusē novietoto gaismas

avotu izdzēšanā, gaismas izkliedēšanā vai

maskošanā tā, lai tā nebūtu redzama no

gaisa.

9. Gaismas avoti izdzēšami: a) pie

fabrikām, noliktavām, administrācijas, pri-

vātām ēkām, lauku saimniecībām, garāžām,
vasarnīcām u. t. t.; b) izdzēšamas apgais-

motās vitrīnas, gaismas reklāmas, apgais-

moti vai gaismu izstarojošie māju numuri,

nosaukumi, vārdi u. t. t.; c) izdzēšama

gaisma ostās, bākās, parkos, dārzos, lau-

kumos un pagalmos.

10. Izpildīt darbus brīvā dabā drīkst ti-

kai vājinātā vai maskētā apgaismojumā.

Vietās, kur nepieciešams spēcīgāks apgais-

mojums, tam jābūt pilnīgi maskētam, un

darbi šādās vietās izpildāmi vai nu zem

teltīm, nojumēm vai citiem gaismu necaur-

laidošiem pārsegumiem.

11. Satiksmes ceļu, ielu un tiltu paras-

tais apgaismojums izdzēšams vai samazi-

nāms, izņemot aizsardzības plānā paredzē-

tos punktus.

12. Ārējā apgaismojuma ierobežošana

panākama: samazinot strāvas spraigumu,

apmainot spuldzes pret vājākām (no 15 līdz

40 W), izkliedējot gaismu ar speciāliem

gaismu aizturošiem filtriem vai nosedzot

no augšas un sāniem. Par filtriem lietojami
caurumoti skārda sieti, drāšu sieti, zilie vai

citi gaismu aizturošie materiāli.

Piezīme. Nav pielaižama ārējo ap-

gaismošanas ķermeņu aizsegšana ar

neizturīgu materiālu, piem., papīru vai

drēbi.

13. Jāraugās, lai pielāgotie gaismas ķer-
meņi neatstarotu gaismu, arī zilu, uz ap-

kārtējiem priekšmetiem un pamatni.

14. Asfaltētu vai betonētu laukumu un

tamlīdz. virsmu atspoguļošana novēršama,

tos nokaisot ar zemi, smiltīm vai pelniem.

b) lekšējais apgaismojums.

15. Dzīvojamās un citās telpās, kuras

naktī iekšpusē apgaismojamas, apgaismo-

jums maskējams, lai gaisma nevarētu iz-

kļūt ārā: 1) samazinot vai izkliedējot iek-

šējos gaismas avotus; 2) nosedzot visas

gaismas izejas logus, stiklotas durvis

un jumtus; 3) apvienojot abus veidus.

16. Dzīvokļu un citu telpu aptumšošana,
kurās uzturas cilvēki, ar vienkāršu gais-

mas izslēgšanu, atstājot logus neaizklātus,

nav atļauta.

17. Ja apgaismojumu uz āru nav iespē-

jams pilnīgi maskēt, pie lieliem logiem vai

plašām stiklotām telpām, tad tas jāapmaina

ar darba vietas ierobežotu apgaismojumu,

maskētu no sāniem un virspuses, samazi-

not vai aizsedzot ar piemērotu un, cik ie-

spējams, zemi krītošu abažuru no melnas

drēbes, melna papīra vai.cita gaismu aiz-

turoša materiāla.

18. Logu, trepju telpu, vaļēju aiļu un

atvaru maskēšanai var lietot iekšējos slē-

gus, štoras, žalūzijas vai aizklājus. Minē-

tiem aizsegiem pilnīgi jānosedz logu sānu,

augs- un apakšdaļa tā, lai gaisma neiz-

sprauktos uz āru. Par materiāliem aiz-

segiem var lietot melnu drēbi, melnu vas-

ka drānu, papi, melnu papiru u. tml.

19. Katrā apgaismotā telpā ar tiešu iz-

eju uz āru, iekārtojamas gaismas slūžas,

kas sastādās no priekštelpas un divām

durvīm, uz telpu iekšieni un uz ārieni. Gais-

mas slūžām jāpaliek tumšām vai arī tanīs

iekārtojama izkliedēta gaisma.

20. Slūžu abas durvis nav atveramas

vienlaicīgi, un sakarā ar to telpās, kur dzīva

kustība: veikalos, restorānos, kinemato-

grāfos nozīmējams sargs, kam jārau-

gās, lai abas slūžu durvis nekad neatvērtu

vienlaicīgi. Priekštelpu izmēri iekārtojami

piemēroti apstākļiem, piem., restorānu, ki-

no vai citu publisku telpu gaismas slūžām

jābūt tik lielām, lai tanīs varētu uzturēties

vienlaicīgi vismaz 4 personas; slimnīcās

lai būtu vieta vismaz vienām nestuvēm.

21. Ēkās, kur priekštelpu nav, tādas iz-

veidojamas no bieziem un tumšiem aizka-

riem, kuru malas pamīšus labi noslē-

dzas.

22. Apkurināšanas ierīces ar redzamu

liesmu vai skursteņu gali metalurģijas un

citās fabrikās, noslēdzami ar gaismas aiz-

turošiem jumtiņiem, drāšu sietiņiem vai

līdzīgām ierīcēm.

23. Pilsētās un ciemos saimniecības

ēkas, klētis, rijas, kūtis u. c, nav speciāli

iekārtojamas aptumšošanai. Lauku saim-

niecībās lidotāju tuvošanās gadījumā mi-

nētās ēkās gaisma izdzēšama.

c) Satiksmes līdzekļi.

24. Visāda veida satiksmes līdzekli, kā

motorizētie, peldošie, velosipēdi, pajūgi

u. c, drīkst kustēties vai stāvēt ar vāju

un maskētu apgaismojumu.

25. Motorizēto satiksmes līdzekļu un

velosipēdu uguņiem jābūt nosegtiem ar

īpašu uzmavu no biezas papes vai skārda,

atstājot 5 līdz 20 cm garu un IV2 cm platu

spraugu zem fokusa, atkarībā no prožek-
tora lieluma, pie kam satiksmes līdzekļu

prožektoru uguņi pilsētās un ciemos lie-

tojami tikai samazināti.

26. Satiksmes līdzekļu signalspuldzes,
satiksmes šķēršļu un satiksmes regulēša-

nas uguņi atvietojami ar vājākiem vai tā-

pat maskējami līdzīgā kārtā. Stāvot uz

vietas, satiksmes līdzekļiem iededzināmas

arī vajadzīgi maskotas priekšējās spul-
dzes.

27. Ja satiksmes līdzekļa iekšējo ap-

gaismojumu nav iespējams'maskēt līdzīgi
ēku iekšējam apgaismojumam, tad tas iz-

dzēšams. Vajadzības gadījumā lieto spul-
dzes vai rokas spuldzes ar zilu un maskētu

gaismu.

28. Kuģu un laivu signālu un policijas

ugunis maskējamas līdzīgi motorizēto sa-

tiksmes līdzekļu ugunīm.

3. Aptumšošana.

29. Aptumšošana iestājas ar lidotāju
traukšna izziņošanu un turpinās līdz trauk-

šņa atcelšanai; šai laikā izdzēšama visa

vēl palikusē ārējā apgaismošana.

30. Satiksmes un transporta līdzekļiem,
satiksmes regulēšanai un šķēršļiem nepie-

ciešamie krāsainie signalizācijas uguņi at-

stājami, viņu iekārtojums nemainās un pa-

liek tāds pats, kā tas paredzēts pie ierobe-

žotās apgaismošanas (27. un 28. p. p.). Tā-

pat nemaināsarī pilnīgas aptumšošanas lai-

kā darbā atstāto satiksmes un transporta

līdzekļu iekšējā un ārējā apgaismošana.

31. Pēc lidotāju traukšņa beigām atjau-

nojama ierobežotā apgaismošana.

1938. g. 20. septembrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis,

Administrat. departamenta

direktors J. A n š m i t s.

Policijas inspektors,

lekšlietu ministr, pasivās gaisa

aizsardz. priekšu. J. Ķ ī s e 1 i s.

Latvijas bankas nedēļas pārskatsLatvijas bankas nedēļas pārskats

INSTRUKCIJA

dzīvojamo ēku bēniņu telpu pielā-

gošanai pret uzbrukumiem no gaisa.

(Izdoti, pamatojoties uz Valsts pasīvas aiz-

sardzības plāna pret uzbrukumiem no gaisa

37. un 38. p. p.)

1. Pamatojoties uz valsts pasivās gaisa

aizsardzības plāna, no visām dzīvojamo

ēku bēniņtelpām jāizvāc degošie nederīgie

priekšmeti, un bēniņu nodalījumu koka

šķērssienas jānojauc, vajadzības gadījumā

atvietojot tās ar drāšu sietu.

2. Mantas sadalāmas degošās un nede-

gošās un lietošanai derīgās un nederīgās.

3. Pie nederīgām mantāmpieskaitāmas:
veci papiri, matrači, vecas grāmatas, salmu

maisi, akti, lupatas, bojātas un salauztas

mēbeles, iepakojumu kastes, korķi, pudeļu

iepakojumi, veca veļa, drēbes un audumi,

vilnas un kokvilnas atkritumi, saimniecī-

bas piederumi, lampu ķermeņi un līdzīgas

mantas.

4. Pie derīgām mantām pieskaitāmas

lietojamā stāvoklī mēbeles, logi, ceļojumu

somas, slēpes, bērnu ratiņi un gultas, ve-

ļas grozi, trauki, uzturvielas, darba rīki

un līdzīgi priekšmeti.

5. Pie nedegošām mantām pieskaitāmi

dažādi metāla priekšmeti, darba rīki, mā-

siņu daļas dzelzs materiāli, māla, ģipša,

porcelāna, stikla, betona un dzelzsbetona

izstrādājumi un līdzīgas mantas.

6. Visas nederīgās mantas un tādas no

derīgām, kuras viegli uzliesmo, kā: apgais-

mošanas un apkurināšanas materiāli,

sprāgstvielas, gumijas, cietgumijas un ce-

luloīda izstrādājumi, audumi, vilna, kok-

vilna, papiri, akti, dzijas un citas, no bē-

niņu telpām jāizvāc, un šādu mantu glabā-
šana bēniņos pielaižama tikai izņēmuma

gadījumos speciāli ugunsdrošās un vaja-

dzīgi būvtekniski izveidotās telpās ar katr-

reizēju rajona priekšnieka atļauju, kurā

noteikta glabāšanas kārtība un izvākšanas

laiks.

7. Derīgo, izņemot ātri uzliesmojošo,

mantu glabāšana bēniņos atļauta, ja tās

iesaiņotas un sakārtotas pēc rajona priekš-
nieka noteiktas glabāšanas kārtības, neaiz-

sprosto pieejas nevienai bēniņa telpas da-

ļai un ja tās iespējams izvākt uz rajona

vai attiecīga apakšrajona priekšnieka pie-
prasījumu ne ilgāk kā 24 stundu laikā.

8. Visus šinī instrukcijā neparedzētos
tekniskas dabas un strīdus jautājumus iz-

šķir un kārto attiecīgie pasivās gaisa aiz-

sardzības rajonu priekšnieki.

Instrukcija "par dzīvojamo ēku bēniņtelpu

pielāgošanu pret uzbrukumiem no gaisa iz-

pildāma 1 gada laikā pēc tās izsludināšanas

dienas.

Izpildīšanas pakāpenību pa apakšrajo-
niem nosaka rajonu priekšnieki.

Instrukcija stājas spēkā no izsludināša-

nas dienas un attiecas uz visiem pasivās
gaisa aizsardzības rajoniem.

1938. g. 20. septembrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administrat. departamenta
direktors J. A n š m i t s.

Policijas inspektors,

lekšlietu ministr, pasivās gaisa

aizsardz. priekšu. J. Ķīseli s.

Valdības Vēstnesis 216. num., piektdien, 1938. g. 23. septembri2

Dienesta Minimālais

veida Pienākumi personu

nosaukums skaits

I. Novēroša-

nas-traukšņa
un kārtības

dienests

a) izziņot lidotāju
trauksmi mājas
rajonā un no-

vērot mājas ap-

kārtni uzbruku-

ma laikā;

b) apkalpot un

pārraudzīt kār-

tību dzīvojamā
ēkā ierīkotās pa-

tvertnēs;

c) uzraudzīt atstā-

tus dzīvokļus un

mantas un gādāt

par kārtību trep-

ju telpās;

d) regulēt mājas ap-

gaismošanu;

Patvertnē un

katrā kāpņu
telpā 2 per-

sonas

II. Sanitārās

palīdzības
dienests

Sniegt pirmo palī-
dzību cietušiem

un nogādāt dro-

šībā atstātus bēr-

nus un slimniekus

Patvertnē 2

personas

III. Mājas
ugunsdzēsī-

bas dienests

Ierobežot uguns-

grēkus aizdedzi-

nošo bumbu sprā-
dzienu vietās

Uz katru

kāpņu telpu
3 personas

1938. g. 19. septembrī.

AKTIV A: Lati. s. P A S I V A: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
. . . .

77 604 360 45 bankas naudas zīmes apgrozībā .

69 469 965 —

42 269 572 17 22 362 795 37

13 455 277 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 7 063 945 62 21 751 427 86

50 279 684 31
119 383 640 33

aizdevumi pret; nodrošinājumiem 83 464 477 67 valsts rēķini un depozīti .... 56 642 696 23

42 110 354 93 20 834 012 79

316 247 672 15 316 247 672 15

Rīgā, 1938. g. 21. septembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

18045 Galv. direktors K. Vanags.



2081. LĒMUMS.

1938. gada 14. septembrī, saskaņā ar

likumu par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Lutriņu un apkārtnes biškopī-
bas biedrību „Z i e d o n i s" un ieceļu

tai par likvidatoru Vili Kūlm a n i. Lik-

vidatora mājoklis Vārmes pasta stacijā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

ļēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2086. LĒMUMS.

1938. gada 14. septembrī, saskaņā ar

likumu par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

'Savienību „Bund Deutscher

Landwirte in Lettland" un ieceļu

tai par likvidatoru Rūdolfu Grīsli. Lik-

vidatora mājoklis Rīgā, Baznīcas ielā 4a.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

467. rīkojums.

1938. g. 22. septembrī.

Par sūtījumu piegādi no Strenču

stacijas līdz agrākajam Rencēnu

muižas centram.

Ar preču-pasažieru autobusa maršruta

pagarināšanu uz Strenču-Eveles linijas

līdz agrākajam Rencēnu muižas centram,

dzelzsceļi š. g. 224. rīkojumā (izslud.

~Vald. Vēstn." 102. num., ~Dzelzscelu

Vēstn." 19. numurā un ievietots sūtījumu

piegādes tarifā 44.a lapp.) paredzētā kār-

tībā piegādās sūtījumus no Strenču stacijas

arī līdz agrākajam Rencēnu muižas cen-

tram un otrādi, un par piegādi ņems tādu

pašu maksu, kāda minētā rīkojumā noteik-

ta par sūtījumu piegādi no Strenču stacijas

līdz vai no Plāņiem un Vijciema.

Sakarā ar to 224. rīkojumā jāizdara šā-

di labojumi un papildinājumi:

1) rīkojuma virsrakstā pēc vārda «Vij-
ciemu" jāiesprauž vārdi „un agrāko Ren-

cēnu muižas centru" ;

2) tekstā pirmā, ceturtā un piektā

rindkopās pēc vārda „Plāņos" jāstrīpo
saiklis „un", liekot tā vietā komā, un pēc
vārda „Vijciemā" jāiesprauž vārdi „un

agrākajā Rencēnu muižas centrā"
... ;

3) rīkojuma pēdējā daļā, t. i. 112. rīko-

juma XVI-a panta virsrakstā abās vietās

pēc vārda ..Plāņos" jāstrīpo saiklis „un",
liekot tā vietā komā, un pēc vārda

„
Vij-

ciemā." jāiesprauž vārdi „un agrākajā
Rencēnu muižas centrā", un tekstā, t. i.

2. punktā pēc vārda ..Plāņiem" jāstrīpo
saiklis „un", ierakstot pēc vārda «Vijcie-
ma" vārdu „un agrākajā Rencēnu muižas

centra:".

Rīkojums spēkā ar š. g. 23. septembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

468. rīkojums.
1938. g. 22. septembri.

Par teātru aktieru grupu braucieniem.

355. rīkojumu par teātru aktieru grupu

braucieniem par pazeminātu maksu, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

207. numurā un „Dzelzscelu Vēstneša",

tā paša gada 37. numurā, un ari ievietots

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa V izdevuma pieliku-

ma 127. lappusē, teātru saraksta beigās

strīpot vārdus: „Latvju drāmas ansambļa,

Rīgā", ierakstot no jauna šādu teātru no-

saukumus:

„10. Krievu teātra, Rīgā,
11. Vācu drāmas, Rīgā."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 28. sep-

tembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odnie k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iekšlietu ministra V. Gulbja paskaidrojumi

par pasivo gaisa aizsardzību.

Par izdotajiem 3 noteikumiem un in-

strukciju pasivā gaisa aizsardzībā iekšlietu

tninistris V. Gulbis paskaidro:

Lai nodrošinātu civilo iedzīvotāju dzī-

vību, veselību un mantu kara gadijumā no

gaisa uzbrukumiem, lekšlietu ministrija pē-
dējo 3 gadu laikā noorganizējusi pasivo

gaisa aizsardzību. Galvas un apriņķu pil-
sētās iecelti rajonu un apakšrajonu priekš-

nieki, viņu tekniskie palīgi un atsevišķo
dienestupriekšnieki. Visas šīs personās un

arī daudzas citas nobeigušas 2 nedēļu kur-

sus pasivās gaisa aizsardzības skolā un

savukārt jau 'apmācījušas pēc speciālas

programas lielu daļu valsts, pašvaldības

un autonomo uzņēmumu darbiniekus. le-

stāžu darbinieku un arī civiliedzīvotāju ap-
mācība pasivai gaisa aizsardzībai tiks tur-

pināta. Lai šo darbu sekmīgi veiktu un

varētu izdarīt manevrus un vingrināju-

mus, kādi nepieciešami, lai visus pilsoņus

iepazīstinātu, pieradinātu un iekļautu pa-

sivās gaisa aizsardzības darbā, bija nepie-

ciešams izdot dažus noteikumus un in-

strukcijas.

Noteikumi pasivās gaisa aiz-

sardzības dienestam valsts,

pašvaldības, sabiedriskās un

dzīvojamās ēkās ietver sevī atseviš-

ķas ēkas p. g. aizsardzības organizāciju,

tās dažādo locekļu pienākumus un uzde-

vumus.

Noteikumi iedzīvotājiem par

izturēšanos uzbrukumu gadi-

jumos no gaisa paredz, pirmkārt, pil-

soņu rīcību, kādai tai jābūt, kad pasivās

gaisa aizsardzības vadība ir brīdinājusi par

iespējamu uzbrukumu. Sīki apskatīti visi

sagatavošanās darbi, ūdens, pārtikas un

drēbju iespējami droša un parocīga novie-

tošana u. t. t. Tālāk doti norādījumi, kā

izturēties un rīkoties ielās un mājās pēc

tam, kad jau atskanējuši traukšņa signāli

un, beidzot, kas darāms paša gaisa uzbru-

kuma laikā un pēc tam.

lepriekšējo papildina „N otei k u m i

par apgaismošanas regulēšanu

pret uzbru kūmiem no gaisa", ku-

ros ietverti vairāk vai mazāk tekniskas

dabas norādījumi par ārējo, telpu un satik-

smes līdzekļu ierobežotu apgaismošanu un

pilnīgu aptumšošanu, lai naktī uzbrūkošām

lidmašīnām padarītu neiespējamu kāda ap-

vidus vai atsevišķa mērķa atrašanu.

Visi 3 šeit pievestie noteikumi dos ie-

spēju piedalīties pasivās gaisa aizsardzī-

bas darbā vai sagatavoties tam visiem pil-

soņiem. Noorganizējot dienestu atseviš-

ķās ēkās un izdarot vingrinājumus, to ie-

dzīvotāji vairāk iepazīsies savā starpā, pie-

augs kopības un savstarpējās palīdzības un

solidaritātes sajūta. Plašāku manevru

laikā pilsoņi pieradināsies pie pašdisciplī-

nas, iepazīsies ar pasivās gaisa aizsardzī-

bas komandu darbību, pirmās palīdzības

sniegšanas vietām, apgaismošanas regulē-

šanu un kustības ierobežojumiem. Tā pa-

mazām un pakāpeniski ikvienam pilsonim

kļūs skaidrs, ka briesmas, kādas draud no

uzbrukumiem no gaisa, nav nebūt tik lie-

las, kā viens otrs sev iztēlo, ja tikai pie-

turas pie zināmiem norādījumiem un ar at-

kārtotiem vingrinājumiem sevi pie tiem

pieradina.

Jau sen bija izjūtama vajadzība pēc I n-

strukcijas dzīvojamo ēku bē-

niņu telpu pielāgošanaipret uz-

brukumiem no gaisa un, proti, no

ugunsdrošības viedokļa. Mūsu pilsētu un

tāpat arī lauku ēku bēniņu telpas no se-

niem laikiem pārvērstas par visādas lūžņas

noliktavām. Ja nevar celt iebildumus pret

derīgu un uz laiku nevajadzīgu priekšmetu
novietošanu bēniņos, tad nekādā gadijumā

nevar pielaist tādu stāvokli, ka tur nekār-

tīgi nomet visu, kas mājas dzīvē kļuvis
lieks un nederīgs. Maza dzirkstelīte no

bojāta dūmvada vai neuzmanīgi nomests

sērkociņš neizbēgami izsauca lielāku nelai-

mi ugunsgrēku. Tāpat arī koka starp-

sienas ugunsgrēku gadījumos traucēja pār-
redzamību un dzēsēji atsevišķus uguns pe-

rēkļus pamanīja tikai tad, kad dzēšana jau

bija-apgrūtināta.

Šīs instrukcijas izvešanai dzīvē ir dots

pietiekoši ilgs laiks viens gads, bet, lai

lūžņas izvākšana no bēniņiem noritētu pa-

kāpeniski, tad rajonu priekšniekiem dotas

tiesības to kārtot pa apakšrajoniem atse-

višķos termiņos, lai neapzinīgākie pilsoņi
neaizkavētos līdz pēdējam termiņam.

Izstrādājot noteikumus un instrukciju,

ņemti vērā pēdējie atzinumi pasivā gaisa

aizsardzībā citās valstīs un attiecīgi pie-

lāgoti mūsu apstākļiem. Jo apzinīgāki

pilsoņi tos pildīs un iegaumēs, jo lielāka būs

viņos drošības sajūta miera laikos un īsta

drošība nopietnā pārbaudījuma brīdī.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Ar tieslietu ministra apstiprināto Jelga-
vas apgabaltiesas 1938. g. 5. septembra lē-

mumu Jelgavas pilsētas miertiesneša ie-

cirknis sadalīts divos tādā veidā, ka Jel-

gavas pilsētas 1. iecirkņa miertiesnesim

piekrīt lietas ar atbildētāju un apsūdzēto
uzvārdiem uz A, B, C, C, D, E, F, G, G,

H, I, J, K un Ķ, bet Jelgavas pilsētas

2. iecirkņa miertiesnesim uz L, L, M,

N, Ņ, 0, P, R, S, Š, T, U, V, Z un 2, un

ka pie diviem burtiem piekritību nosaka

vecākais burts, un pie lielāka burtu skaita

to vairākums.

Šis iecirkņa grozījums spēkā ar 1938. g.

I. oktobri.

Priekšsēdētājs E.

Sekretāra p. i. K. Gruzīns.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Ar tieslietu ministra apstiprināto Jelga-

vas apgabaltiesas 1938. g. 5. septembra
lēmumu Ventspils apriņķa 1. un 2. mier-

tiesneša iecirkņi apvienoti vienā.

Šis iecirkņa grozījums spēkā ar 1938. g.

1. oktobri.

Priekšsēdētājs E. M. F e 1 d m a n i s.

Sekretāra p. i. K. Gruzīns.

Meklētizbeidzamo personu

2406. saraksts.

47337. Bērs Abeshauz. 18108/26.
47338. Eduards Dzenis. 53139/38.
47339. Natālija Ivanovs. 53010/38.
47340. Lizete Jezdovskis. 53330/38.
47341. Bruno-Verners Kaps. 52791/38.
47342. Eduards Kleins. 14002/25.
47343. Pēteris Konopadskis. 53576/38.
47344. Pēteris Krauklis. 53160/38.'
47345. Francis-Jtilius Križus (Krišus). 9243/24.
47346. Otto Lappohns-Lappohns. 10949/24.
47347. Elja Lifs. „V. V." 138/26. ■
47348. Elja Lifs. 21616/26.
47349. Grieta-Marija-Lidija Ozols. 53587/38.
47350. Grieta-Marija-Lidija Ozols. 53586/38.
47351. Arnolds-Nikolajs Zeicmanis. 51864/37.
47352. Jānis Sīlitis. 53598/38.
47353. Oskars Spriņģis. 20010a/26.

47354. Eidel Skrudalin. 22246/26.
47355. Voldemārs Skorobogatovs. 17316/26.
47356. Pauline Skorbutans. „V. V." 159/21.
47357. Haims Skolnikovs. 25268/28.
47358. Gessels SkoJniks. 21660/26.
47359. Aleksandrs Skoldinovs. 39526/32.
47360. Villi Steins. „V. V." 141/21.
47361. Katrine Steinbergs. 5935/22.
47362. Roberts Udras. 35696/31.
47363. Izraehs Veinštoks. 38765/32.
47364. Reiza Veinštoks. 38764/32.
47365. Pēteris Veličevskis. 41964/33.
47366. Jānis Vilgerts. 38766/32.
47367. Meijers Vitmanis. 35437/31.
47368. Serafims Vlasovs. 32067/30.
47369. Pēteris Sproģis. 15833/25.

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūn s.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidentam DrKārlim Ulmanim

22. sept. Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš

nodeva
pilsētas valdes ziedojumu 20.000 latu iz-

lietošanai sabiedriski - kulturālām vajadzī-
bām.

Šodien sākas izdienējušu karavīru

atvaļināšana.
Ar armijas lielajiem rudens manevriem,

kas notika Valsts Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa un kara ministra gen. J. Ba-

loža klātbūtnē Vecmuižas rajonā, noslē-

gusies pagājušā gada iesaukuma karavīru

apmācība. Ņemot vērā manevros pierā-

dītās apmācības labās sekmes, kara mi-

nistris ģenerālis J. Balodis izdevis

rīkojumu uzsākt jau ar šodienu to pagāju-
šā gada iesaukuma karavīru atvaļināšanu

no dienesta līdz turpmākam rīkojumam,

kuru atvaļināšana bija paredzēta šī gada
28. un 29. septembrī.

Māksla.

Nacionālā opera.

Berlīnes filharmonijas kamerorķestra koncerts

piektdien, 23. sept., diriģenta Bendas vadībā.

Solists čeliists Tibors de Machula. Programā
Hendeļa koncerts pūtējiem un stīdziniekiem,

Bokerini koncerts čello un orķestrim, Haidn.i

simfonija Es-dūrā, Čaikovska serenāde stigu

orķestrim.
Sestdien, 24. septembrī ~R igol e 11 o"

ar L. Blūmentāli 1. reizi Džildas partijā. Pie-

dalās A. Priednieks (Hercogs), V. Stots (Rigo-

letto) u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Svētdien, 25. septembrī, pīkst. 13.30 ope»

rete ~Rozmarija" ar L. Blūmentāli,
T. Briltu, P. Brīvkalni, E. Pfeiferi, V. Leonaiti,

T. Matīsu u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katnj

pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,

2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

„Z e m n i e ka gods" ar E. Traviņu un A. Pried-

nieku un „P aja c i" ar V. Briedi, M. Vētru,

A. Kaktiņu. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas

ierobežotā skaitā.

P i r m d i e n
,

23. septembrī, balets „G u 1 b j u

ezers" ar E. Pfeiferi, H. Plūci un visu baletu.

Diriģents A. Norītis.

Dziedātājas Duzolinas Džanini viesizrādes 28. un

30. septembri. 28. septembrī „A i d a", 30. sept.

„K arm e n a". Uz- „Aidu" 30. sept. izņemtās
biļetes derīgas 28. sept., bet uz „Karmenu''
20. sept. izņemtās biļetes derīgas 30. septembrī,
Abas izrādes diriģenta Leo Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 23. sept., pīkst. 19.30 «I n d u -

lis un Arij a"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 24. sept., pīkst. 19.30ar L. Sten-

geli lētā izrādē ~Mūžīgi vīrišķais".

Svētdien, 25. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„Luize Mi Īle re"; pīkst. 19.30 „Ind u lis

un Arij a".

27. sept. Lilijas Štengeles viesizrādē V. Sardu

kom. „Drošā kundze".

Dailes teātris.

Piektdien, 23. sept., pīkst. 17, Blaumaņa nāves

dienas atcerei un lugas „Ugunī" pirmizrādei
veltīts priekšlasījums. Par Blaumani runās;

J. Lapiņš «Nemirstīgais Blaumanī". M. Zi-

verts —' ..Blaumanis latviskākais dramatiķls",
leeja brīva; pīkst. 19.30 parastā izrādē „No m

grimušais zvans".

Sestdien, 24. sept., pirmizrāde R. Blaumaņa
„Ugunī".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 23. septembrī,

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,19—5,29
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,84—14,44
100 Beļģijas beigu 87,55—89,05
100 Šveices franku 117,90—119,40
100 Itālijas liru 27,30—27,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
.. .

17,85—18,35
100 Holandes guldeņu 281,20—284,20
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,65—99,25
100 Lietavas litu 87,45—88,65
100 Dancigas guldeņu 97,65—99,25

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 50/
0

kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100.00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—£8,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

216. num., piektdien, 1938. g. 23. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākusi un dabūjama šāda likumgrāmata:

Nodevu likumi.
ļ. Mantojuma nodeva u. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodevas

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).
11. Atsavināšanas nodeva.

111. Aktu nodeva.

IV. Zīmognodeva.

Minētos aKtos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti

līdz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un

Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75

„
ar piesūtīšanu ,

2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50

„ „
ar piesūtīšanu.... „

2,85

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civjlnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., ka 1938. gada
11. oktobrī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē. attaisīs Jāņa
Ikšeļa testamentu. Jānis Ikšelis

dzimis 1859. g. 2. dec. lv. st.)

un miris 1938. g. 25. jūnijā Smil-

tenes pag. . 18055e

Rīgā, 1938. g. 11. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

11. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

rijas Marauskis, dzini. Brīdinš,

testamentu. Marija Marauskis,
dzimi Brīdinš,. dzimusi 1864. g.

20. martā un mirusi 1938. g.

20. maijā Siguldā. 18059e

Rīgā, 1938. g. 20. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmani ķ

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., ka 1938. gada

11. oktobrī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Annas

Limbergs, al. Linbergs, dzim.

Remes; testamentu. Anna Lim-

bergs, al. Linbergs, dzim. Re-

mes, dzimusi 1866. g. 16. dec,

un mirusi 1938. g. 21. janv.

Slokā. 18056s

Rīgā, 1938. g. 21. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asttian i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p„ p.azino
i

ka 1938. gada

11. oktobrī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs An-

dreja Kamana (Komana) testa-

mentu. Andrejs Kamanis (Ko-

mans) miris.. 1919. g. 6. de;.

Li'tenes pag. 180573

Rīgā, 1938. g. 21. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i ?.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

11. oktobrī'minētas, nodaļas at -
klātā tiesas sēdē attaisīs. Kārla

Butula testamentu. Kārlis. Bu-

tulfis dzimis 1874. g. 20. janvārī,

un miris 1938...g.\ 11. jūnijā Lu-

gažu pag. : •. 18058s

Rīgā, 1938. g. 21, sept..

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s man i s:

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc- lik.

1570.. p.> paziņo, ka tiesa 1938

gada 26. jūlijā nolēma: izsludi-
nāt par mirušu Andreju Briedi,

dzim. 1874. g. 11. aprilī (v. st).

'Î93B. g. 14; "Septembrī.
526/11 1. 1731'9e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

.....gjeķrje.tars E. Ļ.as man i s

Rîgás-iápģabalt. 3. civilnodala,

pķatojoties uz Civilproc. lik;

,.f.
v

paziņo, kà tiesa 1938.

gada Î6Y augusta nolēma izslu-
dināt par mirušu Kārli - Alek-

sandru Franci, dzim. 1875. g.

17-. aprilī- Cv. st) Rūjienā.
1938. g. 14. septembrī.

499. 1. 17320e

Vicepriekšsēdētājs J.,D r.-a n d e.

■ Sekretārs E.'L á"S rtra n'i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojaties uz 1938. g. 6. sep-

tembra 4ēmumu, Civilproc. lik.

ts«Lâķş un.Civillik. 377.

paHtU; —nolēma uzaicināt no-

zudušo I.eonidu Filimonovu,
dšfkn. 1893 i ģ. 16. .jūlijā (v. st.),
1 ģ-Sdā-teikā pec šī sludinājuma
ievietošanās

„Valdības Vēst-

nesī",- ier-a'sties. tiesā .vai dot tie-

sai- droš-a-sdziņas par. sevi;. uz-

aicjņāt arī visas
.

citas perso-

nas, kujrām. ir drošas ziņas .par
vigu dzīves, vietu vai nāvi,

iesniegt-šīs ziņas tiesai, aiz-

rāpoti,ka_ja še norādītā termiņā

naojs
.

saņemtas "drpšas" ziņas,
ka Leonīds Filimonovs, dzim.
1893. g-...16. jūlijā (v.'. st), ir

dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu, per-

sonu lūgumu un CiviJprocV lik.
ļ 5H9. p. pamata, atzīs viņu par

mirušu. - >Z '

1938. g. 15. septembrī.

4180/11. 17318e

Vicepriekšsēdētājs J. D-ran de.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3.> civilnodala,

pamatojoties.-Uz Civilproc. Hk.

1584.. 1628.—1631.' un 1710. p.,

uzaicina -visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 6, septembrī tiesas sēde

attaisīto Jāna Zonnes-Geicona

mājas kārtībā 1921. g, 22. sept.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1921. g. 9. oktobrī (j. st.) Sar-

kanu pag. mir. Jāņa Zonnes-

Geicona, dzim. 1862. gada
13. augusta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības .un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 16. septembrī.

4001. 1. 17532g

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 6. septembrī tiesas sēdē

attaisīto Kārla Kļaviņa publiskā

kārtībā 1933. g. 27. martā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 25. decembrī Rembates

pag. mir. Kārļa Kļaviņa, dzim.

1863. g. 15. marta, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 16. septembrī.

4040. 'I. 67533g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 6. septembrī tiesas sēdē
attaisīto Miķela Meiera mājas

kārtībā 1936. g. 8. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936,,. g. 26. aprīlī Slokas pag.

mir. Mikela Meiera, dzim. 1862.

gada 26. maijā mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

(adām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 16. septembrī.
3913. 1. 17534g
Vicepriekšsedetais .1. D r a n d e.

. Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilpiroc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 30. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jana Gobas mājas kār-
tībai 1928. g. 4. septembrī tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības vd

1937. g. 14. jūnija Vecpiebalgas
pag. mir. Jana. Gobas, dz. 1857.

sada. 16. nov. (v. st.), mant kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. i, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, Jias nebūs pieteikušas

savas jiiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 16. septembrī.
3917. 1. 17535s
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 23. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Kaminska mājas
kārtībā 1914. g. 20. aprilī taisīto

testamentu vai kam' būtu kādas

tiesības vai prasības, uz 1914. g.
21. aprilī (v. st:V-' mir. Jāņa
Kaminska, 81 g. 5 mē-

nešu vecumā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu, laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Va!

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tadam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

1938. g. 16. septembrī.
4023. 1. 17592z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

, Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.-1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu navnr_atklājušies man-

tojumi un tadel uzaicina visas

ļ personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. g. 22. jūnijā Mēdzū-

las pag. mir. Jānis Meisters,
dzim. 1869. g. 4. maijā,

419«. 1.;
2) 1938. g. 19. aprilī Manga-

lu pag. mir. Marija - Matilde

Alksnis (Alksne), dzim. Ozo-

liņš, dzim. 1872. g. 3. aprīlī
(v. st), 4209. 1.;

3) 1938. g. 19. jūnija Rīgā
mir. Anna Millers, dzim. Frī-

denbergs, dzim. 1877. gada
12. okt. Zvārdes pag., 4191. 1.;

4) 1938. g. 9. jūnijā Rīgā
mir. Luize (Lavīze) Riekstiņš,

dzim. Ikuts, dzim. 1877. gada
19. juljā, 4231. !.;

5) 193-1. g. 3L janvārī Viskalu

pag. mir. Mārtiņš Jostsons,

dzim. 1870. g. 11. augustā (v.

st.) Viskalu pag., 4166. f.;

.
6) 1934. g. 9. maijā Kaln-

cempju pag. mir. Pēteris Elstiņš,

dzim. 1895. g. 18. martā,

4125. 1.;

7) 1895. g. 17. okt. (v. st.) mir.

Jānis Saukums, 3024. 1.;

8) 1930. g. 14. augustā Kaln-

cempju pag. mir. Elza - Marija

Sedlenieks, dzim. Miķīts, dzim.

1903. g. 4. XII, 4107. L;

9) 1933. g. 18. jun'ijā Alūksnes

slimnīcā mir. Roberts Priedītis,

dzim. 1894. g. 31. janv. (v. st.),
4122. 1.;

10) 1932. g. 2. augustā Kaln-

cempju pag. mir. Pēteris Va-

nuška, dzim. 1855. g., 4124. i.

1938. g. 17. sept. (17773e)

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz.-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1938. ķ. 24. maijā Rozēnu

pag. mir. Jēkabs Ritmanis,

dzini. .1872. g. 3. sept. (v. st.)

Alojas pag., 4218. 1.;
2) 1938. g. 13. maijā Rīgā mir.

Pēteris - Rūdolfs Bringis,

dzini. 1886. g. 16. maijā (v. st.)
Englu pag., 4238. 1.;

3) 1937. g. 7. decembrī Rīgā
mir. Uļjana Dubovs, dzim. Ka-

ratajevs, dzim: 1853. g: Rīgā,

4222. 1.;

4) 1935. ş, 23. jūnijā Rīgā

mir. Anna Ārste, dzim. Dauda,
dzim. 1859. g. 3. aprīlī, 4216.1;

5) 1938. g. 1. janvārī Maz-

salaca mir. Kārlis Jurka, dzim.

1855. g. 5. jānv., 4201. I.;
6) 1921. g. 10. jūnijā Rīgā

mir. Marija Utechins, dzim. Bļi-

novs, dzim. 1879.
g. 3. augustā,

4217. 1.;

■ 7) 1938, g. 9. martā Rīgas -

Jūrmala mir. Jānis Freibergs,
dzim. 1880. gJ 15. jūnijā Zemi*
tes pag.,

:•. 4211. 1.;
8) 1937, g. 13. aprīlī Rīgā mir.

Verners Podiņš, dzim. 1905. g.

16. jūlijā Lubānas pag.,

> . 4176. 1.;
9) 1938. g. 5. jūnija Cēsīs mir.

Jēkabs Zariņš, dzini, 1863. g.

9. marta (v. st.), 4197. 1.;
10) 1938. g. 19. jūnijā mir.

Jānis - Arvīds Reipolts, dzim.

1893. g. 28. augustā, 4188: 1.

1938. g. 19. sept. (17871e)

Vicepriek'šsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs H. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Kredit. nolik.

665. p., paziņo, ka 1938. gada
6. sept. tiesa nolēma Drabežu -

Spāres piensaimnieku sabiedrī-
bas maksātnespējas lietu tiesā

izbeigt.
1938'.

g. 211 septembrī.

53. 1. , 18063e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

31. augustā Mirjamas Kaplans,

dzim. Drujāns, prasības lietā

pret Samuilu Hiršu Kaplanu

par laulības šķiršanu, tiesa aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1933. gada
17. jūnijā Ludzas pilsētas

dziimtssarakstu nodaļā starp

prasītāju Mirjamu Kaplāns, dz.

Drujāns, un atbildētāju Samuilu-

Hiršu Kaplānu atbildētāja vai-

nas dē|; piešķirt prasītājai

pirmslaulības uzvārdu „Dru-

jans" un atļaut viņai doties lau-
lība tūliņ pec sprieduma spēkā

stāšanās; piedzīt no atbildētāja

prasītājas labā Ls 72,75 tiesas

un Ls 100,— lietas vešanas iz-

devumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik._ 833.,_ 859. un 1450. p.

paredzēta laika, spriedums nāks

likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.

L. 356/434964.. 17772g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 21. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Ādol-

fa Behmana testamentu vai kam

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Ādolfa

Behmana mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 16. sept.
M. 2059. 1. 17544g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Jansona,
dzim. 1860. gada 12. martā,

mir. 1938. g. 23. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasībās kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 16. sept.
2013. 1. 17545g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i nli of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa*

pamatojoties uz Civilproc lik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 1. septembra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

promesoša Pētera Kalēja man-

taL Pētera Kalēja pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bij Seces

pag. „Zeibu" mājas.

Jelgavā, 1938. g. 16. sept.

Obl. 948. 1. 17546g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.

15. septembra lēmumu reģistrēti
Dobeles un apkārtnes pieri-
saimnieku sabiedrības, 1938. g.

21. apriļa biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Dobeles piensaim-
nieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19:- sept;
L. 381/26. 17872s

Nod. pārz.4iesnesis J. L e c i f.
Sekretāra p. i. F. Ka p r ā 1 i š:

Jelgavas apgabalt, reģistr.

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.

15. septembra lēmumu reģistrēti

Zaļenieku piensaimnieku sa-

biedrības „Ražotājs" 1938. gada

27. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ..Zaļenieku pien-

saimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. sept.

L. 141/23. 17š73e

Sod. pārz.-tiesnesis J. L e,o,i s'.

Sekretāra p. i. F. Kaprāli s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. ģ. 12. maiju

Archipa Ivanova, dzim. 1871. g.

13. maijā, 1933. g. 14. aprīlī sa-

stādītais privattestame.Hts ar

apgabaltiesas' 1933. g. 18. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, ,1938. g. 15. sept.
1636a./33. I. 17561g

Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto 1868. g. 8. martā dzi-
muša un 1938. g. 5. jūnijā Kur-
cuma pag. mir. Jāņa Vistiņa
privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.
2635a. ļ. 1756?«

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. 13 i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Līpnīks (Liepnieks),
dzim. 1863. g. 2. maijā, mir.

1933.g. 10. novembrī Līvānu pag.
L. 2783a/38.;

2) Izidors Kurmis, dzim. 1914.

g. 13. jūnijā, mir. 1937. g. 19. jū-

lijā Daugavpilī, L. 2784a/38;

3) Antons Ādama d. Ceplis,
47 g. vecs, mir. 1917. g. 26. martā

Jāsmuižas pag., L. 2801/a38.;
4) Jānis (Ivans) Jegorovs,dzim.

1851. g. 4. janvārī, mir. 1928. g.
21. novembrī Vārkavas pag.,

L. 2803a/38.;
5) Antons Krasovskis, dzim.

1868. g. 21. jūlijā Kapiņu pag.,
mir. 1919. g. 26. aprilī' Kapiņu
pag., L. 2805a/38.;'

6) Miķelis Trušelis, dzim. 1899.

ģ. 1. oktobrī, mir. 1935. g. 28.

februāri Skaistas pag.,
L. 2816a/38.;

7) Jāzeps Nipans, dzim. 1865.g.
20. martā, mir. 1936. g. 7. sept.
Skaistas pag., L. 2820a/38.;

8) Vasilijs Jakovlevs, dzim.

1894. g., mir. 1937. g. 14. maijā
Daugavpilī, 'L. 2822a/38.;

9) Jēkabs Jāņa d. Šnepsts,
75 g. vecs, mir. 1914. g. 5. dec.

Jāsmuižas pag., L. 2826a/38.;

10) Lība Šiks» dzim. 1853. g.,
mir. 1929. g. 15. decembri Lī-

vānos. 17565z L. 2621a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. 13 it e.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Krustiņš, dzim. 1867.

gada 10. februārī, mir. 1937. g.

19. augustā Ungurmuižas pag.;

L. 1805a/38<;
2) Bērtulis Jura d. Subat-

nieks, mir. 1912. g. martā;

| L. 2855a/38.;

3) Jezups' Kalvans, dzim.
1868. g. 11. maijā, mir. 1938. g.

13. jūnija Ničgales pag.;
- L. 2857a/38.;

4) Pavels Strods, dzim. 1931.

gàda 2. jūnija Jasmuižas pag.,

mir. 1937. g. 15. novembrī Jās-

muižas pag.; L. 28583/38.;
. 5) Semions (Sīmanis) Bogda-

novs, dzim. 1878. g. 3. februārī,
mir. 1932. g. 22. jūlijā Preiļu
pag.; L. 2864a/à;

6) Agate Ģatiņš, dzim. 1859.

gada, mir. 1936.: g. 2. maijā
Preiļu pag.; ķ [.. 2865a/38,;

7) Jānis Dudelis, dzim. 1875.
gada 5. janvārī Qārsenes pag:,
mir. lii:!,s..g. 10..martā Daugav-
pilī; L. 2870a/38.;

. 8) Ilze Pētera m. Vaivods,
mir. 1929. ģ."% martā Vārkavas

pag.; L. 2876a/38.;
9) Anna Jakubovskis, dziir;

1858. g., mir. 1937. g. 27. martā

Pilskalnes pag.; L. 2878a/38.;
10) Nikolajs Rudinskis, dzim.

1855. gada 10. deecmbrī, miris

1936. g. 21. martā Daugavpilī;
(17606e) L. 2952a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K. a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Ignats Butāns, dzitn. 1873,

gada 28. jūnija, mir. 1929. g,

19. februārī Nauienes pag.;

L. 2649a/38.i

2) Jānis Donata d. Paķers,
28 g. vecs, mir. 1922. g. 21. aug,

Līksnas pag.; L. 2673a/38.;
3) Semjons Ošuroks, dzini,

1872. g. 15. aprīlī, mir. 1936. g.

2. aprilī: L. 2675a/38 ;.

4) Pēteris Jaunbrakmanis,.
dzim, 1877. g. 26. decembrī,,
mir. 1937. g. 27. maijā Susejas
pag.; L. 2676a/38.;

5) Pēteris Rizgis (Rizga),
dzim. 1892. >g. 19. okt. Krust-

pils pag., mir. 1917. g. 12/14,

janvārī; L. 26«6a/SB.^
6) Jezups Andreja d. Pri-

kuļs, 62 g. vecs, mir. 1929. g,

19. martā Preiļu pag.;

• L. 2690a/38.;.
7) Augusts Bričs, dzim. 1865

gadā, mir. 1929. g. 22. jūnijā
Skaistas pag.;

_

L. 2701a/38.;
8) Michails Jēkaba d. Rum-

iancevs, 76 g. vecs, mir. 1927,

gada 10. janvārī Skaistas pag. r

L. 2704a/38.^
9) Ādams Ādama d. Ivbuls,

82 g. vecs, mir. 1921. g. 29. sep-

tembrī Līksnas pag.;

L. 2721a/38.;.

10) Antons Podskočijs, dzinu

1867. g. 28. novembrī, mir,
1932. g. 10. jūlijā Aulejas pag.

(17607e) L. 2781a/38,

Daugavpilī, 1938. g. 16. sept,
Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.r

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710,

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādSl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem,, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

.1) Minna Sala, dzini. 1895. g..

22. janvāri, mir. 1936. g. 31. jū-

lijā Jēkabpilī, L. 866a/38.;

2) Agafija Pāvila m. Korju-

ševškis,: mir. 1918. g. 2. sept.

Krievijā, Vitebskā, L. 1809a/38.;

3) Andrejs Geks, 90 g. v.,

rnir. 1923. A. 25. oktobrī Dag-

das pagļ, t <-!
"

L. 2096a/38.,

4) Michails Saveljevs» dzira.
1873. g., mir.. 1924. g. 2. aug.

Izvaltas pag.,
_

L. 2369a/38.;

5) Donats Veveris, dzira. 1867.

gada 7. maijā, mir. 1935. g.

30. auģu'Stā Skaistas pag.,

- . , L. 2497a/38..

6) Ignats Indrikovs (Vogulis),
65 g. v., mir. 1927. g. 5. oktobrī

Kapiņu pag., L. 2627a/38.;

; 7) leva Ruskulis, dzim. 1869.

gada, mir. 1931. g. 30. ;unijā

Kapiņu pag., L. 2651a.-38.»
8) Anna Valainis, dzira. 1877.

gada 21. februāri, mir. 1938. g.
14. aprilī Aglonas pag.,

L. 2667a/38.,
9) Tereza Nipans, dzira. 1890.

gada 1. novembrī, mir. 1938. g.

7. martā Daugavpilī,

L. 2677a/38.;

10) Jāzeps Jakutis, dzim. 1800.

gada 15. martā, mir. 1935. g.

31. jūlijā, L. 2681a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. sept.

Vicepriekšs. A. S t r a z d i'n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 21. jūnijā ciesas sēdē

attaisīto .1938. g. 9. februāri

Krāslavas' 1 pag. mir. Jozefas
Cichovskis, kura '.928. gadā bijusi
70 g. v., privāto testamentu,
vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņas atstāto mant. ķā

mantiniekiem, legatariem, iideš-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika-

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda
r

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs-,

par tādām, kas zaudējušas šīs-

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 16! sept.

L. 2267a/38.. 17616z

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š-,

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 7. martā mi-

ruša Dominika Jukša 1937. g.

1. martā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. ģ; 25. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938.
g. 17. sept.

L. 2238a/37
L

17802s
Vicepriekšsedetājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Valdības Vēstnesis 216. num., piektdien, 1938. g. 23. septembrī4



Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Lea Pizovs, dzim.

1880. g. 29. augustā, dzīvo Rīgā,
Gogoļa ielā 16, 4. dz., ar š. g.
15. augusta tiesas pavēli pēc Sodu

lik. 235. p. sodīta ar Ls 10,—,

vai maksātnespējas gadijumā ar

3 dienām arestā, par to, ka š. g.
30. jūnijā pielaidusi maizes pār-
vadāšanu netīros rokas stumjamos
ratiņos.

1938. g. 19. septembrī.
L. 1084/38. 17915z

Miertiesnesis K. Purga 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Nadežda Treijs ar

1938. g. 16. jūlija spēkā stājušos
spriedumu atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 27. jūnijā viņas pārtikas

preču veikalā, m. Kalnu ielā 13,
grīda bijuse netīra, plaukti no-

putējuši, atvilktņu rokturi ap-

rūsējuši, atvilktnēs zirnekļu tīkli

un veikala īpašniecei-pārdevējai,
bijis netīrs ķitelis, uz Sodu lik.

235. p. pamata sodīta ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadijumā ar

6 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.
850. 1. 17916z

Miertiesnesis R. Kāps.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 13. augusta

spriedumu Taube Berkovļčs, dzim.

1900. g. 2. oktobri Ventspilī,
atzīta par vainīgu, ka š. g. 27. jū-
lijā Ventspilī, savā veikalā, pār-
devusi sviestu, neizpildot saistošos
noteikumus par tirgošanos ar

pienu un piena produktiem Vents-

pilī II d. 8. p. (sviests bijis skanīgs,
ar sliktu piegaršu), un sodīta pēc
Sodu lik. 234. panta ar Ls 10,—
Vai nesamaksas gadījumā ar 3

dienām arestā.

Ventspilī, 1938.g. 20. septembrī.
Krim. I. 362/38. 17917z

Miertiesnesis R. ZemoIs.
Sekretārs T. Gājējs.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 28. jūnija
spriedumu Lība-Ginda Bodna at-

zīta par vainīgu, ka š. g. 3. jū-

nijā, būdama tirgotāja, tirgoda-
mās savā tirgotavā Daugavpilī,
Arodu ielā 50, ar gaļu, nav ievē-

rojuse pienācīgu tīrību, un sodīta

pēc Sodu iik, 235. p. ar Ls 20,
vai nesamaksas gadijumā ar 6

dienām arestā.

1938. g. 19. septembrī.
430. krim. 1. 17918z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Šne i d ers.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 25. jūlija
spriedumu Bernhards

-
Ernests

Pauls atzīts par vainīgu, ka š. g.
24. maijā Daugavpilī, A. Pum-

pura ielā 35, savā pārtikas vielu

tirgotavā glabājis pārdošanai no

bojātas gaļas izgatavotas, t. i.

viltotas riesaŗ, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25, vai

nesamaksas gadijumā ar 7 die-

nām arestā.

1938. g. 19. septembrī.
479. krim. 1. 17919z

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Sekretārs F. P. ne i d e r s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iee.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 11, 2. dz., 1. publiskā izsolē

pārdos Sonj'as Sērs mēbeles
un citu, kas novērtētas par

4560 latiem.
_

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 22. sept 18009

Tiesu izpild. A. G rīnfe 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Dzirnavu ielā 39, 3. dz..

paziņo, ka 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Skolas iejā 10,
4. dzīv., 1. publiska izsole pār-
dos Markusa Lībermaņa rak-

stāmgaldu, kas novērtēts par

250 latiem.

Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1938. g. 22. sept. 18010

Tiesu izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Brīvības ietā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 11, Rīga, Tomsona ielā 30,
1. publiska izsole pārdos Stieņa

Gibelhauzena auto un 2 ķēves,
kas novērtēt] par 700 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

26.24. 1. 18148s

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Avotu ielā 9, B>. dzīv,
paziņo, ka 1938. g. 4. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Matīsa ielā 40/42,

9. dzīv., publiskā izsolē pārdos
Gecela Dimantsteina dzīvokļa

iekārtu, kas novērtēta par 610

latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 20. sept.
L. 2435/37. 18012s

Tiesu izpildītais J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, paziņo,
ka 1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

Cēsu pag. „BiMes tuku fabrika - '
1. un 2. publiskā izsolē pārdos

K/S. Billes tūku fabrika „S. Min-

skis un Co", kuras atbildīgie

biedri ir Simons Minskis un Bo-

ris Himmelchochs, kustamo

mantu, sastāv, no tekstilprecēm

un musinām, kas novērtētas par

Ls 2792,50.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

708. 1. 18031e

Tiesu iznildīt. H Rirkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa t. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Indriķa Dobela, Friča An-

suļa un citu prasības par

Ls 5693,50 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Žaņa Jēkaba

dēla Rimbenieka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Aizviķu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 944. num.

un sastāv no Smaižu „Nārķu"

mājām, aptverošām 55,10 hek-

tārus ar saimniecības ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7100,—;

3) tam. ir hipotēku parādi

Ls 22.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

710,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Liepājā, 1938. g. 15. sept.

L. 444/38. 17503g
Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka izpildot Liepājas ap-

gabaltiesas 1936. g. 7. maija
spriedumu:

1) Jāņa Smiltnieka un Annas

Volgeniuts prasību no Miķela
Smiltnieka par Ls 1529,50 ar

proc. piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkaba Smiltnieka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Dunikas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2858. num. un sastāv no Du-

nikas pag. ..Mucenieku" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2665,;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā. Ls
266,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 15. sept.

L. 541/37. 17504g

Tiesu izpildītais Ž. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1670,89 ar

proc. piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos I. pub-

liska izsolē Jāņa Fridricha d.
Minkas nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Prie-

kules pilsētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 212. num.

un sastāv no Priekules pilsētas
zemes gabala, aptveroša 14438

kv. metrus;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2300, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 15. sept.
L 498/38. 17505g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,

2. Liepājas krājaizdevu sabied-

rības un citu prasības par

Ls 1254,50 piedzīšanai 1938. g.

2. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Kristapa Pētera d.

Girgena, arī Jirgensona, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rucavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

2398. num. un sastāv no Mei-

rišķu Jaun-Kerve mājas, ar ze-

mes kopplatību 90,59 deset.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4183, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8060,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

418,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 15. sept.

L. 10/38, 17506g

Tiesu izpild. Ž. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā.

Ls 3360,— nokavēto termiņ-

maksu, Vecpils pag. valdes un

Haima Michelsona prasību
Ls 675,39 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 2. publis-

kā izsolē Anlīzes Marcinkevičs

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Vecpils pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 402. numi. un sastāv no

„Kunkuļu" mājām, apm. 31,980
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4660,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7800,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

466,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra - at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

229 1. 17624g
Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Mk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 8600,— nokavēto termin-

maksu prasības un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Elvīras - Vilhelmīnes

Hurtajs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Vec-

pils pag., ierakstīts zemes grā-
matu 2._ reģistri ar 4083. num.

un sastāv no Lekšu dzirnavām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu Uz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

386. 1. 17625g

Tiesu izpildītais A. M e i k e.

Liepājas apgabali. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

Ptoc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2500 I
,

nokavēto termiņ-

maksu prasības un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkaba Jeknevica nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Tāšu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. registrī ar

3976. num. un sastāv no Grā-

veru mājām, apm. 12,82 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļaujā ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

384. 1. 17627«

Tiesu izpildītājs A. M e i k r.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 300—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas > sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Atta Šmita nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Liepājas apr.

Krotes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 7554.

num. un sastāv no „Tiltiņu" mā-

jām, apm'. 19,59 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5860,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

586,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda" atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

310. 1. 17629g
Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civi!-

proc. 'Mk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1260,— nokavēto termin-

maksu un Gaviezes pag. valdes

prasības Ls 240,41 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. decembri, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa un Bai-

bas Brūveru nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Liepājas apr.

Gaviezes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 9214.

num. un sastāv no Lejas-Brū-
veru mājām, apm. 16,17 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

70. i. 17626g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 200,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publilskā izsolē

Anša Kārlsona nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Krotes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 3. registrī ar 3678.

num 1. un sastāv no nKarlsona-1

mājām, apm. 2,06 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

301. 1. 17630g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 300,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Andža Pūstnieka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Krotes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistri ar 5950.

nurn. un sastāv no «Strautiņu"

mājām, apm. 22,10 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3390,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2600,—]

4) solītajiem jāiemaksā Ls

339,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala. ■

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 313. 1. 17631

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 300,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Andreja Magorja nekustamā

īpašuma ideālo pusdaļu, kas at-

rodas Liepājas apr. Krotes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 5937. nurm. un sastāv

no «Līdumnieku" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2110, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

105,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāja, 1938. g. 15. sept.
315. I. - 17632g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 84,— aizdevuma nenomak-

sāto termiomaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Adolča Biezajā nekustamo īpa-
šumul pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Vārmes pag. zemes gabala
„Šķēdes ceplis 36 F", ar zemes

grāmatu reģistra 12556. nutn.,

11,23 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadijumos, kad šāda

atļaujair vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 694/38. 17426g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 820,— aizdevuma nenomak-

sāto termiņmiaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pl'kst 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Kārklina nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Aizputes apr. un sastāv

no Basu pag.
„

Kalna Vecvaga-
ru" mājam, ar zemes grāmatu
2. reģistra 9744. numuru, 12,24
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —. Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938 g. 10. sept.
L. 697/38. 17427g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi CT 004710/9753, ko Vents-
pils polic. prieku, 1928. g. 18. jū-
nija izdevis Fricim Baumanim.
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Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2500,— aizdev. nenomak-

sāto termiņimaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vladislava Benislavska nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Vārmes pag. ~Pļavn-

ieku" mājam, ar zemes grā-

matu reģistra 10694. numuru,

16,706 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

17428'g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabali Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 2270,— aizdevuma nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Gerard'a - Anša Spilvas nekus-
tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Rendas pag. zemes

gabala „Spilvas 3 F, Fa", ar ze-

mes grāmatu reģistra 8878.

numuru, 18,32 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3070, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L 650/38. 17429g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Ja n s o n ?

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2440,— aizdevuma nenomak-

sāto termiņm&ksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Jāna Birznieka mantojuma

masas nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. un sastāv no Rendas

pag. „Birznieku 27. F" mājām,

ar zemes grāmatu registr 4626.

numuru, 22 ha platībā;.
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3600,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu noda|ā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, ka? novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 170/38. 17430g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas

Ls 2160,— aizdevuma nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Linas, Friča un Kārļa Janmeju

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Ptanīcas pag.

„Rūše" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 910. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 685/38. 17431g
Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz CivM-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2600,— aizdevuma nenomak-

sāto termiņm'aksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Baševas Levi nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no

Rendas pag. ~Lielrendas kaļķu

cepļa 13 F", ar zemes grāmatu

reģistra 6809. numuru, 17,32 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3600,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 661/38. 17432g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19). pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 1540,— aizdevuma nenomak-
sāto tertninmaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Mikela Poļa nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Padu-
res pag. zemes gabala „Rude-

nieki 7. F", ar zemes grāmatu

reģistra 9967. num., 10,12 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleia.

L. 647/38. 17435g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

izsniegtā aizdevuma nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Lāča nekustamo īpa-
šumu pitaā sastāvā, kas atro-

das Aizputes apr. un sastāv no

Alšvangas pag. „Lāču" mājām,

ar zemes grāmatu 2. reģistra
3049. num.,

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7000—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls
850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

17437g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancieja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

izsniegtā aizdevuma nenomak-
sāto termiņm'aksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zallē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Upenieka nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-

das Aizputes apr. un sastāv no

Alšvanigas pag. „Avotinu" mā-

jām, ar zemes grāmatu 3. re-

ģistra 2824. numuru, 2,22 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civimodalas kan-

L. 640/38. 17438g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclera ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 119,02 piedzī-

šanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Moras Znotinš ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 28121. num. un

sastāv no Trokšu sādžas 2. vien-

sētas, 10,485 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2770,—;

3) tam ir . hipotēku parādi

Ls 1200—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

277,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā,

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.
76. 1. 17458e

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 693,62 piedzīšanai 1938. g.

3. decembrī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Vero-

nikas Mārtiņa m. un Dadeuša

Dadeuša d. Slišanu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pagi Dukulevas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 151. num. nodalījumā un

sastāv no 5. num. viensētas,

7,470 ka platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.

1791. 1. 17746 c

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancieja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 166,66 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Bernarda

Pāvela d. Stiprovena nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Tilžas

pag. Žogu-Stiprovenu sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mies grāmatas 2309. num. noda-

lijumā un sastāv no 25. numura

viensētas, 12 desetīnu 390 kvad-

ratasu platībā;
2) visa nekustama īpašumi

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšana! tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.

1687. 1. 17749e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā i'r Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatoioties uz

Civfproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,55 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē miru-

šā Dmitrija Luka d. Lukina ne-

kustamu īpašumu, pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Gauru

pag. Jepiku - Klepiku sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 156. num. no-

dalījumā un sastāv no 8. numu-

ra viensētas, 2,755 ha platībā;

2) vi'sa nekustama īpašurna

izsoles vērtība Ls 90,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.

1729. 1. 17750e

Tiesu izpild. v. i. ,T. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 164,73 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2, publiskā izsolē Jura

Mača d. Ancona nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4022.

num. nodalījumā un sastāv no

604. F. num. zemes gabala, ar

nosaukumu „Vecsatekas", 22,18

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 6800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

680,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.
1689. 1, 17751e

Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī tis

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancieja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatoioties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka :

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 80,71 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu za!ē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāze-

pa
Meikula d. Mežala nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Baltiņa

vas pag. Dansku sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 2085. num. nodalījumāun

sastāv no 1. num. viensētas.

13.714 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 349,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100,—;
3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civiiproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

34,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.
254. 1. 17752e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kaneleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civitproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes pra-

sības par Ls 170,93 piedzīšanai
1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Izidora Jāņa d. Turlaja nekus-
tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Kār-

savas pag. Lūzenieku sādžas
zemes robežas, ierakstīts zemes

grāmatas 13718. num. nodalīju-
ma un sastāv no 13. num. vien-

sētas, 16,550 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3095,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

309,50 drošības naudas
"

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.

1571. 1. 17753s

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Izāka Falkenšteina prasī-

bas par Ls 142,50 piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Firsa Timofeja d. Višņa-

kova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Kārsavas pilsētā, Avo-

tu ielā 3, ierakstīts zemes grā-

matas 301. num1. nodalījumā un

sastāv no tiesībām uz ideālo

pusi gruntsgabalā, 1753 kvad-

rātmetru kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 240,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.
880. 1. 17754«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Broņislava Naglas prasī-

bas par Ls 2000,— piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Uaugavpiīs apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jezupa Franča d. Naglas ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Kārsavas pag. Rudiņevas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 8126. num. no-

dalījumā un sastāv no 5. num.

viensētas, 8,890 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1465,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;
3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiļu-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekalstama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.
1549. 1. 17755e

Tiesu izpil d. v. i. J. R u dzītis

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA -015180/2227,
ko šī pag. valde 1938. g. 21. jū-

nija izdevusi Platonam Vasil-

jevam. 17691e

Skrudalienes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
8921. kara klausības apliecību,
ko Jaunjetgavas - Ilūkstes kara
apr. priekšu. 1921. g. 25. aug.

izdevis Semjonam Gavrila d.
Konošonokam. 17734e

Valdības Vēstnesis 216. num, piektdien, 1938. g. 23. septembri6



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
Mk. 1280.—1306.

p., paziņo, ka:

1) Geršona Kagana prasības

par Ls 200, piedzīšanai 1938.
gada 26. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
Vilhelma Cimoško-Judicka ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7152. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes 197. F

gab. ar nosaukumu „Vītoliņu
mājas", 12,61 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1494,—;
3) tam ir. hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

149,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja īr vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

ļiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 14. sept.

253. 1. 17508g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ieiā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības var

Ls 69,09 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu .zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kon-

stantīna Ignata d. Zariņa nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Dagdas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 28641. num. nodaliju-

mā un sastāv no zemes 1 F gab.

ar nosaukumu «Zariņi", 14,89

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1260,— Valsts zemes bankai;

4) jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.

1020. 1. 17509g

Tiesu izpild, J. A v o t n i'e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproo.
Hk. 1280—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 32,52 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Feo-

dora Semjona d. Fedotova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Biķernieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 12796. num. no-

■dalijumā un sastāv no Zvinde-

lišku sādžas 20. viensētas, 4,960

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala^

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas it tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

.pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.
958. L 17511g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieka
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
Kfc 1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 65,23 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Sīmaua d. Drupa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
14171. num. nodalījumā un sa-

stāv no Geibu sādžas 9. viensē-

tas, 6,946 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 980,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja īr vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.

966. 1. 17514g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 29,37 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kup-

riana Fedota d. Semjonova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils apr.

Izvaltas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6319. num. nodalīju-

mā un sastāv no Staroje-Ra-
čino sādžas 4. viensētas, 16,7448

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 370,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.

959. L 17517g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproe.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pag. valdes pra-

sības par Ls 347,73 piedzīšanai
1938. g. 3. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsolē

Aleksandra Skripļonoka nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1736. num. nodalīju-

mā un sastāv no Lupandu sā-

džas 13. viensētas;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1974,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala..
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938, g. 14. sept.
592. I. 17518g

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pag. valdes pra-

sības par Ls 503,13 piedzīšanai

1938. g. 3. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Ignata Jāņa d. Sardiko ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 466. num. nodalījumā

un sastāv no Kuzminu sādžas

3. viensētas, 28,545 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4302,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

430,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

.viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 15. sept.
74. 1. 17519g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,28 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdosi, publiskā izsolē Michai-

la Pētera d. Vertuļa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

14907. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes 5. F gab ar no-

saukumu „Asni", 13,28 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 750,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Mūk ■
stes zemes grāmatu nodala,.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sep-t.
961. 1. 17510g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 33,48 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vitol-

da Staņislava d. Maslovska ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Pustiņas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 572. num. nodalījumā

un sastāv no zemes 65. F gab.

ar nosaukumu „Mālkalns";

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

.3) tam ir hipotēku parāds

Ls 740,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja it vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.
999. 1. 17512g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Lş 75,28 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-

dislava un Julijana Margeviču

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 17004. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

9. F gab. ar nosaukumu „Bā-

Hni";

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1630,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.
962. 1. 17513s

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
iik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 31,06 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Je-

meljana, Aleksandrinas, Jāņa un

Anfilofija Jepifanovu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Biķer-

nieku pag., ierakstīts zemes grā-
matas 16679. num. nodalījumā

un sastāv no Krivošejevas

16. sādžas viensētas, 9,208 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1090,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja i>r vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. sept.
971. 1. 17516g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod., Valsts saimniecības

depart., Latgales centrālā koo-

peratīva u. c. prasības par

Ls 20.600, piedzīšanai 1938. g.

26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 3. publiskā izsolē mir.

Pētera Ivbuļa
2/s. id. dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Rudzātu pag.,

ierakstīts zemes grām. 20212.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 40 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 8800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 12.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

880,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938 1
. g. 19. sept.

135. i. 17973g
Tiesu izpild. P. D a u ge.

■ Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Andreja Socka prasības

par Ls 90,— piedzīšanai 1938. g.

3. decembrī, pīkst. 10, Da/u-

-gapifc apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ņikita
Semenova nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1314. num. nodalīju-
mā un sastāv no 265. vienstas,

27 deset. 504 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2420,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

242,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Hūk ■
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz' izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 16. sept.

532. 1, 17972g

Tiesu izpild. P. Da u g e.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ādama Lavrinoviča

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Bukmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 30637. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala 40 F ar nosaukumu «Vie-

suli", 2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

1057. 1. 17644g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. gada 26. novembrī,

plkšt 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zallē pārdos l. pub-

liskā izsolē Sīmaņa Konstan-

tīna d. Dulbiša nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 11180. nuTO. un sastāv no

zemes gabala 22 F, ar nosauku-

mu «piegriezums", 11,28 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1724,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

172,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.
1023. I. 17645e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Latvijas kre-

ditbankas Daugavpils nodaļas

prasību piedzīšanai 1938. gada
26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jezur

pa Jāņa d. Raica nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Brigu pag.,

ierakstīts zemes grām, 11553.

num. nodalījumā un sastāv no

Brigu sādžas zemes 56. vien-

sētas, 14,668 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2270,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

227,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.

1026: L 17646s

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Filipa Feodora d.

Šidlo nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Nirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 9461. num. no-

dali jumā un sastāv no Papsuiku

sādžas zemes 11. viensētas,

7,423 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1258,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1200,— Vaists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

125,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.
1025. 1. 17647e

Tiesu izpild. K. Projums.

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 2162/69512.

zirga pasi, ko Dagdas pag. val-

de 1938. g. 14. I izdevusi Libai

Saibeļs. 17724e

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu 2519. kumeļa reg.

zīmi, ko šī pag. valde 1938. g.

23. jūnijā izdevusi Boleslavam

Punculim. 17721e

Stopiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17. ku-

meļa reģdstr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 26. jun. izdevusi

Jānim Evelam. 17733e
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Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jezupa Kazimira d.

Dzerkala nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukmuižas pag.,

ierakstīts zemes arām. 10491.

num. nodalījumā un sastāv no

zeimes gab.B F, ar nosaukumu

„Kaparkalns", 12,27 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai, jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.

1017. 1. 17648e

Tiesu izpild. K Proi u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kurakan-

cleja ir Zilupe, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Mārtiņa Aleksan-

dra d. Charčenko nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Brigu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 8141. num. un sastāv no

Jerčevas sādžas zemes 3. vien-

sētas, ar nosaukumu „Maz-

lauki", 3. un 3.a zemes gaba-

liem, 9,182 ba kopplatība;

2) visa" nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 420 —;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem, jāiemaksā Ls

42,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.
1031. 1. 17649e

Tiesu izpild. K. Proj u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vinca Jāna d. un

Rozālijas Staņislava m, Gru-

dulu nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Nirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 10992.

nurm. ; un sastāv no Bambanu

sādžas zemes 12. viensētas,

8,778 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodama nekustamā īpašu-
ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.
1024. I. 17650e

Tiesu izpild. K. Pr o jum s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnolik.

158. p. un Civilproc. lik. 1280.

līdz. 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Donata d. Bič-

kovska nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apir. Istras pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7605. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gab. 4 F, ar nosaukumu «Bēr-

ziņi" (atdalīts no Kapecpoles

muižas 621. folijas), 17,39 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma ' iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.

1016. 1. 17651e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesās sēžu zailē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jozefines Josifa m.

un Sofijas Jevstafija m>. Av-

sejs nekustamu1 īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 15283. num. no-

dalījumā un sastāv no diviem

zemes gabaliem pēc plāna zem

lit. „A" un „B" un „Sološu"

ezera daļa ar īit. „C", ar kopīgu

nosaukumu „Kasjeļevka J\9 4a"

80,311 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.
1038. 1. 17652e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
naii 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pētera Antona d.
Gailiša nekustamu īpašumu

p'ilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Istras pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7535. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 10 F, ar nosaukumu

«Lapsas kalns", 19,60 ha plāt;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodama nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. sept.

1019. 1. 17653e

Tiesu izpild. K. Proi u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Čivilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Malofeja Alekseja d.

Potašenko nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukrrmižas pag,

ierakstīts zemes grāmatas 7753.

num. nodalījuma un sastāv no

zemes gabala 49 F, ar nosauku-

mu „Vārnu maļas", 14,02 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. .
Zilupē.,-1938. g. 17. sept.

1011. L 17654e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupe, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vasilija Vladimira d.

Kravčenko nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr Istnas pag:., ierakstīts

zemes grāmatas 7752. mm. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 39 F, ar nosaukumu

„Strazdi" (atdalīts no Kaņec-

poles muižas 621. folijas), 11,88

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Zilupē, 1938. g. 17. sept.

1013. I 17655 c

Tiesu izpild. K. Projum-s.

Citu iestāžu

sludinājumi

Ūtrupe Daugavpils muitnīcā.

1938. g. 20. oktobrī, pīkst. 10,

muitnīcas noliktavu telpas

Daugavpilī, Muitas ielā 3, vai-

rāksolīšanā pārdos šādas kon-

fiscētas preces: zīda un kok-

vilnas audumus, galda nažus

un dakšiņas, pogas, vīles, pri-

musu galviņas, vīnskābi, zirgu,

pajūga piederumus u. t. t.

Pārdodamās preces apskatā-
mas izsoles dienā. 18044s

Muitnīcas priekšn. A. B i tā n s.

Darbvedis J. Z no t i n š.

Latvijas kredītbankas direktors,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. panta otro rindkopu, paziņo
ieinteresēto personu zināšanai, ka

Liepājas-Aizputes šaursliežu dzelzsceļu sab. likvidācija,
kas uzdota Latvijas kredītbankai ar ~Vald. Vēstn." 1938. gada
17. janvārī 12. num. izsludināto Ministru kabineta 1938. gada
17. janvāra lēmumu,

tiks nobeigta 1938. g. 31. oktobrī,
līdz kādam termiņam nepieteiktās tiesības un prasības, saskaņā ar

Kreditlikuma 675 1 . pantu, tiks uzskatītas par dzēstām.

18153 Latvijas kredītbankas direktors A. Bērziņš.

JLatvijas radiofons
š. g. 10. oktobrī, pīkst. 11,

noturēs vafostisfm sacensību

sprieguma regulatora caurejošai jaudai 100 KV/A iegādei.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas radiofona materiālu iegādes un radioaparātu
zīmogošanas nozarē. L 3347

"

18039

£sîgas prefektūra
š. g. 4. oktobrī, pīkst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefektūrā, 25. ist.,

pret tūlītēju samaksu pārdos mutiskā izsolē konfiscētus un

privātām personām piederošus un prefektūrā glabājošos
dažādu sistēmu revolverus un 1 medību bisi.

leročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču nēsā-

šanai un iegūšanai.
Valsts civilresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti

ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai izsolē vajadzīga atsevišķa
priekšniecības rakstiska atļauja, bet aizsargiem pulka koman-
diera atļauja.

Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākas zinas sniedz pre-

fektūrā, 26. istabā. L 3337 18036

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos atklātā izsolē izbrāķētus vakts vaislas ērzeļus:

1) š. g. 28. septembrī, pīkst. 8, Apē, tirgus laukumā, ērzeli

„Kitti" I! Rdk., dz. 1921. g., novērtētu par Ls 50—;
2) š. g. 6. oktobrī, pīkst. 12, Bukmuižas ciemā, ērzeli „Artists"

Rkk., dz. 1934. g-., novērtētu par Ls 300.—; L 3328

5) š. g. 13, oktobrī, pīkst. 12, pie Biržu pagasta valdes, ērzeli

„Fiasko" Old., dz. 1921. g., novērtētu par Ls 25,—. 18038

W5 apriņķa lauku pašvaldību vecāKais
š. g. 30. sept., pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Lāčplēša ielā 24, 4. dz.,

izdos rakstiskā sacensībā •

«ķTSîķâKsÄ TsmionîsE Ativ&us.

Rīgā, Lāčplēša ielā 24 esošā namā. Drošības nauda Ls 150,—.
Ar aprēķiniem var iepazīties Rīgas apr. lauku pašvaldību

vecākā kanclejā, darba laikā. 18151

Šoseju i!« H deparīamoata 6. rajona inženieris
š. g. 30. septembrī, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā 80/84

noturēs jauktas izsoles šādiem darbiem:

1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvei strautā pie
Pedeļiem, uz Rz 3 Rēzekne-Viļēni-Varakļānu I šķ. ceļa,
16,970. km, Rēzeknes apr., Sakstagala pag., nodroš. Ls42,—;

2) Uzbrauktuves ierīkošanas darbiem no 16,813. līdz

16,976. km, pie 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas

Strautā pie Pedeļiem, uz Rz 3 Rēzeknes - Viļēnu - Va-

rakļānu 1. šķ. ceļa 16,970. km, Rēzeknes apr. Sakstagala

pag., nodrošinājums Ls 110,—;

3) Uzbrauktuves ierīkošanas darbiem no 16,976. līdz

17,383. km, pie 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas

Strautā pie Pedeļiem, uz Rz 3 Rēzeknes-Viļēnu-Varak-

ļānu 1. šķ. ceļa 16,970. km, Rēzeknes apr. Sakstagala

pag., nodrošinājums —Ls 146,—. L 3341 18035

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

Valsts dzelzsceļu 6. teļu ukņa pittka
uz š. g. 26. septembri izsludinātās jauktās izsoles

Krāslavas un Skaistas staciju rampu un Daugav-

pils I stacijas vezumu svaru pamatbūves darbiem

l 3363 tiek atceltas. īsuo

Jtlešu departaments
paziņo, ka,, Valdības Vēstneša" š. g. 194. numurā ievietotais sludinājums par augoša meža pārdošanu
1938'. g. 12. oktobra izsolē Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu departamenta telpās,

papildināts ar šādām vienībām:

.
P . . Pārdos

~ .
Nodroši-

«3 S Kādas virsmežniecības, , ■ Nover-
n āiums

oc
.

novada, apgaitas un P ec num- Koku sugas tējums l;

' , Piezīmes

kvartāla Mt. kokus latos 'f™
_| ha skaits P"a

'
sanal

Mutiska solīšanā.

Kalsnavas virsmežniecības

5. iec. mežniecībā,

Odzienas novadā.

5. Iršu 27. apg. 44. kv. 1938.g. Operācijas ter-

c. 1. un 3. atd., Odzienas miņš 1939. g,

pag. „Apaļu" māju 36. l. marts

un 37. piegriezums . . 4,17 egle, apse, priede,alk-

snis, bērzs
....

2000

6. Bunduļa 26. apg. 75. kv. 15% no Operācijas ter-

-1938.g. c. 1. atd.,Odzienas vienības miņš 1939.g„

pag. „Purvenieku" māju pārdošan. 1. maijs
59. F piegriezums . . . 7,52 priede, egle, bērzs,alk- sumas

snis 1100

Privāto mežu,

saskaņā ar Lik. par lauksaimnieku mežu pārdošanuZemkopības ministrijas izsolēs un Civillik. pantiem 7.

izs. Rankas pagasta, Cēsu apr. Operācijas ter-

1. Silaješku 166. F mājas miņš 1939. g„

vien, mežā, īpašnieki Otto un I. maijs
Konrāds Muldiņi ...

4124 skuju un lapu kokus

un apm. 420 kub.ļ ,S g
L 10% no

pēdas sagat. mate-ļ §f o vienības

rialu pie Uriekstesļ c ;3?8 pārdošan.
stac. zāģ. lauk. I J sumas

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1938. g. 12. oktobra

izsoles sludinājuma nosacījumiem.
Privatmeža vienībai kā nodrošinājumu pieņems vienīgi skaidru naudu vai banku akceptētus

čekus, kuri 3 dienu laikā jāapmaina.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā,.

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist. 18043 Mežu departaments.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abonem. A 30900. atļauju, kas

1936. g. 7. I izdota Elizabetei

Levensons. L. 3344. 18040s

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu,

nozaudēto Latv. iekšz. pasi CJi
014451/844, ko Paņemūnes pag.

valde 1928. g. 24. 1 izdevusi:

Jānim Suharskim. 17702e:

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 5811. at:

ļauju, kas izdota Annai Ozols:

Grīvā, Marijas ielā 10.

L. 3346. 18042e

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām Krišjāna Dārznieka nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

KV 022900/900, ko viņam izde-

vusi Viesītes pag. valde 1928»

gada 12.'jum.; 2) 5562. apliec,

par armijai nederīgumu, ka

1928. g. 6. jmļ. izdevis Jēkab-

pils - Ilūkstes kara apr. priekšn.,

un zirgu pases: 3) 276/19876.

pasi, ko 1926. g. 17. marta

Sunākstes pag. valde izdevusi

Kārlim Porietim un kas pārrak-
stīta Krišiānim Dārzniekam, urt

4) 657/34502. pasi, ko Jaunjel-

gavas pils. valde 1930. g. 1. aug,

izdevusi Leizeram Moreinam

un kas arī pārrakstīta Dārznie-

kam.

Laucesas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās-

Latv. iekšz. pases: 1) ser. JV
000870/5870, ko Naujenes pag,

valde 1928. g. 2. okt. izdevusi

Jevdokijai Michailovs, un šīs-

pag. valdes Miķelim Gorkinam

izdotās: 2) ser. KL 017996.'

1996, kas' izdota 1928. gada

23. janvārī, un 3) 347. labības

grāmatiņu, kas izdota 1937. g.

Valmieras telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1594. atļauju, kas

izdota' Miķelim Žmichovam

Va'imlierā, Diakonata ielā 4.

L. 3345. 18041s

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā lijas Kamenkoviča

kreditoru sapulce notiks š. g.

4. oktobrī, pīkst. 19, Rīgā,
Dzirnavu ietā 39, 3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) papildu pretenziju pierādī-
jumu pārbaude;

2) parādnieka personīgais stā-

voklis;

3-) iz'iīgums ar kreditoriemŗ

4) dažādi jautājumi. 18146s

zvēr. aâv. pal. A. No v i c k is.

Konkursa valdes priekšsēdētājs.

Maksātnespējīgo parādnieku

tirdzniecībā Artemija Bobrov-

ska un Eduarda Kazaka, kas

tirg. ar firmu Latvijas starp-

tautiskā transporta sabiedrība

„Lattrans" konkursa valde 1938.

gada 6. oktobrī pīkst. 19, Lielā

Smilšu ielā 18, 1. dzīv., sasauc

Kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) saimnieciskie jautājumi;
2) dažādi. 18147s

Konkursa valdes priekšsēdētājs:
zvēr. adv. A. L i b i n s o n s..

Valdības Vēstnesis 216. num., piektdien, 1938. g. 23. septembrī

lespiests Valsts tipogrāfija
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